
Semifinale Regionale Camp. d'Eccellenza
Sicilia Orientale

Elenco IscrittiSETTORE NUOTO

ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCR.

50 Stile Libero - Giovanissimi Femminili
1 SIC-042005 ZAPPULLA Arianna 2007 Nuoto Atlantis - Siracusa 37.80
2 SIC-047924 LO CURZIO Silvia 2007 Tennis Cl. Match Ball -SR 38.80
3 SIC-045849 SCIMONE Federica Mariapia 2007 CUS Unime Joma 41.10
4 SIC-045794 ANDALORO Marta 2007 Nuoto Milazzo 42.80
5 SIC-035269 GIORDANO Chiara 2008 Torre Del Grifo Village 44.90
6 SIC-045853 DI CAGNO Valentina 2007 CUS Unime Joma 45.20
7 SIC-046622 MAZZULLO Giorgia 2007 CUS Unime Joma 45.50
8 SIC-045326 BOSI Sofia 2007 Nuoto Catania 46.00
9 SIC-033464 FAMOSO Azzurra 2008 Città dello Sport 46.10

10 SIC-033636 PRIVITERA Giorgia 2007 Centro Fin Paternò 46.30
11 SIC-053518 COSTANZO Giorgia 2007 Città dello Sport 46.40
12 SIC-047553 MANERA Martina 2007 Onda Azzurra -Scordia 46.60
13 SIC-034253 PRUITI Noelia 2008 Centro Fin Paternò 47.10
14 SIC-045851 BRILLANTE Ludovica 2007 CUS Unime Joma 47.80
15 SIC-044142 MAZZEO Elisa 2008 Barcellona Nuoto 49.80
16 SIC-047715 RANDAZZO Giordana 2008 Torre Del Grifo Village 49.80
17 SIC-040837 DI CARA Daniela 2008 Ulysse - Messina 51.30
18 SIC-047713 RAGUSA Lorena 2008 Torre Del Grifo Village 52.20
19 SIC-048010 MACCARRONE Valeria 2007 Mayday Italia - CT 52.60
20 SIC-047602 ABATE Adriana 2008 Onda Azzurra -Scordia 53.50

50 Stile Libero - Allievi Femminili
1 SIC-035044 MILITELLO Sofia 2005 H2o Aquatic Center 36.10
2 SIC-042214 SOTTILE Chiara 2005 Nuoto Milazzo 37.00
3 SIC-037187 CANTARELLA Roberta 2006 H2o Aquatic Center 37.70
4 SIC-044740 ANANIA Giulia 2005 Nuoto Milazzo 38.40
5 SIC-040966 GRECO Mariagrazia 2005 Waterpolo Despar Messina 38.60
6 SIC-041954 GULINO Valentina 2005 Athon - Augusta 39.30
7 SIC-040954 ARINELLE Ginevra 2005 Sun Club ssd 40.00
8 SIC-047258 GALLO Martina 2005 Athon - Augusta 40.50
9 SIC-029802 PENNISI Giulia 2005 Mayday Italia - CT 40.60

10 SIC-030238 SPATOLA Aurora 2005 Athon - Augusta 40.80
11 SIC-051834 RANERI Miriana 2006 Mayday Italia - CT 40.90
12 SIC-039184 ROMEO Giulia 2005 Sicilia Nuoto 41.30
13 SIC-047807 BONAVERA Flaminia Benedetta 2006 Athon - Augusta 41.50
14 SIC-051201 SCARDILLI Patrizia 2005 Kaos Team - Catania 41.50
15 SIC-029537 COSTA Sonia 2005 Nuoto Milazzo 41.70
16 SIC-043030 MAGRI Agata 2005 Centro Fin Paternò 42.40
17 SIC-053882 TORRES Sadie 2005 Altair Village Nuoto Fitn 42.40
18 SIC-048205 SCHIFILLITI Sofia 2005 Mayday Italia - CT 42.50
19 SIC-048005 MANGANARO Gaia Grazia 2005 Mayday Italia - CT 42.80
20 SIC-045309 MANGIAMELI Maria Lucia 2006 Nuoto Catania 43.40
21 SIC-033704 ALIBRIO Emilia 2005 Centro Fin Melilli 43.70
22 SIC-048013 DONATO Martina 2006 Mayday Italia - CT 43.80
23 SIC-051806 DI MARE Sara 2005 Athon - Augusta 44.20
24 SIC-050809 CICCHELLO GACCIO Costanza 2005 Sicilia Nuoto 44.50

50 Stile Libero - Ragazzi Femminili
1 SIC-041549 ALLEGRA Denise 2003 Nuoto Catania 33.60
2 SIC-046698 COPPOLA Adriana 2003 Megara Augusta 35.30
3 SIC-034185 BELLAMACINA Anastasia 2003 Lib Rari Nantes Siracusa 35.30
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4 SIC-045030 GIARRATANA Erika Maria 2003 Nuoto Atlantis - Siracusa 35.90
5 SIC-050918 STURIALE Sofia Maria 2003 Italia MCN - Pedara 36.00
6 SIC-047202 GRECO Maria 2003 Altair Village Nuoto Fitn 36.90
7 SIC-025102 GALLUCCIO Rachele 2003 HdueO Sport & Animaz. CT 36.90
8 SIC-048007 PINO Nancy Agata 2004 Mayday Italia - CT 37.40
9 SIC-045242 INCARDONA Diletta 2004 Team Nuoto Siracusa 37.60

10 SIC-046142 AURNIA Beatrice 2004 KSN Amunì 37.60
11 SIC-054499 TARANTO Giulia 2003 KSN Amunì 38.20
12 SIC-045122 GRASSO Marta 2004 Pol.Muri Antichi - CT 38.50
13 SIC-045124 LO COCO Ambra 2004 Pol.Muri Antichi - CT 38.60
14 SIC-053509 OROLOGIO Federica 2003 Onda Azzurra -Scordia 38.70
15 SIC-040629 CAMMARATA TRONO Paola 2004 Nuoto Catania 38.78
16 SIC-037058 GIACONIA Giulia 2003 Ulysse - Messina 39.70
17 SIC-046690 SCALORA Aurora 2003 Lib Rari Nantes Siracusa 40.30
18 SIC-044920 GALLETTA Alice 2004 Nuoto Milazzo 40.70
19 SIC-047241 ROMANO Michelle 2004 Athon - Augusta 41.40
20 SIC-045289 RIOLO Ludovica 2003 Pol.Muri Antichi - CT 41.80
21 SIC-036710 PROVENZA Elisa 2003 Team Nuoto Siracusa 42.00
22 SIC-045135 SORRENTINO Giulia 2004 Pol.Muri Antichi - CT 42.20
23 SIC-045069 SAITTA Corinne 2003 Megara Augusta 42.30
24 SIC-042179 PLATANIA Rebecca 2003 Brizz Nuoto - Acireale 42.70

50 Stile Libero - Juniores Femminili
1 SIC-024574 SAMPOGNARO Sabrina 2002 Sicilia Nuoto 32.90
2 SIC-042358 GIULIANO Lucia 2002 Lib Rari Nantes Siracusa 33.19
3 SIC-041336 CARAMAGNO Zoe 2002 Nuoto Catania 33.20
4 SIC-045873 BRUNO Giulia 2001 CS Nuoto Gravina di CT 33.50
5 SIC-036643 VECCHIARINI Erika 2002 Aqua Fit - S.Gregorio 34.40
6 SIC-028753 SPITALERI Gaia Barbara 2002 Centro Fin Paternò 34.60
7 SIC-039744 CAROLLO Chiara 2001 CS Nuoto Gravina di CT 35.20
8 SIC-045221 CATALANO Carla 2001 Brizz Nuoto - Acireale 35.60
9 SIC-032415 D'ANGELO Anna 2001 Sicilia Nuoto 36.10

10 SIC-036441 FURNERI Silvia 2002 W.polo Guinnes - CT 36.40
11 SIC-046716 MANNU Lavinia 2002 Team Nuoto Siracusa 36.70
12 SIC-024299 MOLINO Marta 2001 Aqua Fit - S.Gregorio 36.90
13 SIC-031447 MIRABELLA Federica 2001 W.polo Guinnes - CT 37.10
14 SIC-047215 PISTARA' Anna 2002 Altair Village Nuoto Fitn 37.50
15 SIC-031289 RIZZOTTI Erika 2002 All Swim Priolo Gargallo 38.10
16 SIC-028367 PARISI Sharon 2002 Centro Fin Paternò 38.40
17 SIC-041991 ROSSITTO Manuela 2002 All Swim Priolo Gargallo 38.99
18 SIC-052309 BURRAFATO Giorgia 2002 Poseidon Sport - CT 40.00
19 SIC-039625 ASSARO Martina 2002 HdueO Sport & Animaz. CT 41.30
20 SIC-046971 MARRARO Elena Maraja 2001 Aqua Fit - S.Gregorio 41.90
21 SIC-051534 BURRAFATO Elena 2001 Poseidon Sport - CT 42.90
22 SIC-030682 ZACCO Alessia 2002 Centro Fin Paternò 43.70
23 SIC-051714 DISTAFANO Anna 2002 Aqua Fit - S.Gregorio 50.10
24 SIC-052244 MAGGIO Valentina 2002 Poseidon Sport - CT 53.40

50 Stile Libero - Cadetti Femminili
1 SIC-020606 RAIMONDO Laura 2000 Pol.Muri Antichi - CT 33.58
2 SIC-020724 RONDINE Martina 2000 Pol.Muri Antichi - CT 34.30
3 SIC-021178 GALVANO Giorgia 2000 W.polo Guinnes - CT 34.60
4 SIC-045070 SAITTA Doride' 2000 Megara Augusta 34.90
5 SIC-026152 OLIVERI Ginevra 1999 Centro Fin Paternò 36.10
6 SIC-028048 LAUDANI Maria Chiara 1999 Centro Fin Paternò 39.70
7 SIC-043832 BELFIORE Erica 2000 Nuoto Milazzo 41.00

50 Stile Libero - Giovanissimi Maschili
1 SIC-029127 GIACONIA Giacomo 2007 Ulysse - Messina 36.80
2 SIC-033223 SCARPELLO Federico 2007 Città dello Sport 37.30
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3 SIC-048009 GUGLIOTTA Carmelo 2007 Mayday Italia - CT 37.70
4 SIC-039576 FARGIONE Carmelo 2007 Polisportiva Zenion - RG 38.00
5 SIC-036481 PANDOLFO Aurelio 2007 Swimblu 38.90
6 SIC-042017 GALOFARO Salvatore 2007 Nuoto Milazzo 39.30
7 SIC-046138 FAZEKAS Akos 2007 Nuoto Catania 40.00
8 SIC-045852 LIBRO Davide 2008 CUS Unime Joma 40.40
9 SIC-046148 PESCE Federico 2007 Kaos Team - Catania 41.10

10 SIC-042088 LAURICELLA Dario Giuseppe 2007 Torre Del Grifo Village 41.30
11 SIC-035738 CIPOLLA Alessandro 2007 Poseidon Sport - CT 41.70
12 SIC-041577 CANNAVO' Salvatore Damiano 2008 Sicilia Nuoto 41.70
13 SIC-040769 ANDRONACO Alessandro 2007 Kaos Team - Catania 41.80
14 SIC-044921 BLANCA Alessandro 2008 Nuoto Milazzo 42.20
15 SIC-037504 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 Sprinteam - Catania 43.30
16 SIC-047968 CHISARI Leonardo 2007 Sprinteam - Catania 43.40
17 SIC-035270 SAPUPPO Nicolo' 2007 Torre Del Grifo Village 43.60
18 SIC-040557 MIDILI Daniele 2007 Swimblu 43.60

50 Stile Libero - Allievi Maschili
1 SIC-042003 MICALIZIO Davide 2005 Nuoto Atlantis - Siracusa 33.47
2 SIC-042004 CIVELLO Salvatore 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa 36.35
3 SIC-035248 DI FRANCO Raimondo 2005 Athon - Augusta 36.60
4 SIC-044750 FIDUCIA Luca 2005 Nuoto Atlantis - Siracusa 36.60
5 SIC-036428 BUSCEMA Alessandro 2006 Megara Augusta 36.70
6 SIC-023393 MUNI Daniel 2005 Sun Club ssd 37.20
7 SIC-048008 DI BELLA Francesco 2005 Mayday Italia - CT 37.70
8 SIC-045286 ALESCIO Marcello 2005 Synthesis Acicastello 38.60
9 SIC-039532 LONGO Jacopo 2006 Athon - Augusta 39.10

10 SIC-034622 FOTI Francesco 2006 Synthesis Acicastello 40.20
11 SIC-040107 PARISI Salvatore 2006 H2o Aquatic Center 40.50
12 SIC-040877 PANASSIDI Gabriele 2006 Nuoto Milazzo 41.20
13 SIC-041013 GRECO Giuseppe 2006 Altair Village Nuoto Fitn 41.30
14 SIC-044298 GIGLIO Lorenzo 2006 Altair Nuoto 41.40
15 SIC-048093 CACCAMO Matteo 2006 Tennis Cl. Match Ball -SR 41.40
16 SIC-050972 VINCI Gabriele 2005 Athon - Augusta 42.30
17 SIC-043000 FASONE Salvino Giuseppe 2006 Centro Fin Paternò 42.60
18 SIC-050633 PITTERA Gabriele Salvatore 2006 Italia MCN - Pedara 43.30
19 SIC-041011 AMOROSO Samuele 2005 Altair Village Nuoto Fitn 43.40

50 Stile Libero - Ragazzi Maschili
1 SIC-026025 ALESSI Gabriele 2003 Sun Club ssd 30.50
2 SIC-031325 BATTIATO Matteo 2003 Pol.Muri Antichi - CT 32.46
3 SIC-041574 CALIN Gabriel 2003 Nuoto Catania 32.82
4 SIC-050171 SCANDURA Angelo 2004 H2o Aquatic Center 33.00
5 SIC-036433 DI PERNA Timothy 2003 Mare Onlus 33.10
6 SIC-025192 RANERI Biagio Simone 2003 Mayday Italia - CT 33.40
7 SIC-025965 PLUCHINO Giorgio 2004 Pol.Muri Antichi - CT 33.59
8 SIC-044751 CONTICELLO Gianmarco 2003 Nuoto Atlantis - Siracusa 33.80
9 SIC-050934 CONTARINO Andrea Francesco 2004 Blu Team - Catania 34.10

10 SIC-026873 ORSOLINI Luigi Rodolfo 2004 Sprinteam - Catania 34.40
11 SIC-042364 CATANZARO Gioele 2004 Lib Rari Nantes Siracusa 34.80
12 SIC-044757 CACCAMO Matteo 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa 34.80
13 SIC-034280 TESTA Giuseppe 2003 Nuoto Atlantis - Siracusa 34.93
14 SIC-044755 CACCAMO Andrea 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa 35.10
15 SIC-034104 ZAPPULLA Andrea 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa 35.10
16 SIC-047590 CAMA Fabio 2004 Nuoto Milazzo 35.10
17 SIC-041328 PATANIA Sebastiano 2003 Megara Augusta 35.20
18 SIC-039732 MESSINA Simone Pio 2004 Italia MCN - Pedara 35.60
19 SIC-046910 MONDELLO Giorgio 2004 H2o Aquatic Center 35.60
20 SIC-039259 FUGGETTA Alessio 2003 Lib Rari Nantes Siracusa 35.70
21 SIC-050923 SANTAGATI Timocle Giuseppe 2004 Italia MCN - Pedara 36.00
22 SIC-039738 GRASSO Enrico 2004 Italia MCN - Pedara 36.00
23 SIC-040993 COSTANZO Flavio 2003 Altair Village Nuoto Fitn 36.50
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24 SIC-035042 CRISTAUDO Mauro 2003 H2o Aquatic Center 37.00

50 Stile Libero - Juniores Maschili
1 SIC-026194 CORALLO Vincenzo 2001 Centro Fin Paternò 26.90
2 SIC-025430 D'AGOSTINO Giorgio 2001 Pol.Muri Antichi - CT 29.10
3 SIC-039412 GAROZZO Ignazio 2001 Mare Onlus 29.55
4 SIC-042215 SOTTILE Roberto 2001 Nuoto Milazzo 30.30
5 SIC-030540 PICA Giammarco Ulisse Salvator 2001 H2o Aquatic Center 30.40
6 SIC-040133 MAUGERI Paolo Alessandro 2001 H2o Aquatic Center 30.70
7 SIC-042165 BISICCHIA Daniele 2002 Centro Fin Paternò 30.80
8 SIC-019235 GALLUCCI Mattia 2001 Megara Augusta 31.10
9 SIC-051660 RECUPERO Massimiliano 2001 Nuoto Milazzo 31.30

10 SIC-027695 CIANCITTO Eugenio 2001 Centro Fin Paternò 31.40
11 SIC-026570 BAUDO Carlo 2002 Megara Augusta 33.22
12 SIC-050282 MINNITI Corrado Maria 2001 Altair Nuoto 33.30
13 SIC-047311 LONGOMBARDO Alessandro 2002 Kas Nuoto 33.40
14 SIC-042180 PULVIRENTI Mario 2001 Brizz Nuoto - Acireale 33.60
15 SIC-045822 LAURIA Nicolo' Santo 2002 Lib Rari Nantes Siracusa 33.70
16 SIC-050634 D'AGOSTINO Salvatore Antonio 2002 Italia MCN - Pedara 34.26
17 SIC-042310 POCCHI Jonathan 2001 Megara Augusta 34.71
18 SIC-031282 MUNAFO' Sebastiano 2001 All Swim Priolo Gargallo 34.80
19 SIC-031953 RIDOLFO Giuseppe 2002 Aqua Fit - S.Gregorio 35.20
20 SIC-044943 CONTE Francesco 2002 Pol.Muri Antichi - CT 35.20
21 SIC-045056 CANNAMELA Emanuele 2002 Megara Augusta 35.70

50 Stile Libero - Cadetti Maschili
1 SIC-025706 ZENKOV Nikita 1999 Megara Augusta 28.10
2 SIC-036181 CALVAGNA Paride 2000 Pol.Muri Antichi - CT 29.70
3 SIC-021724 PALLA Salvo 1999 Sicilia Nuoto 30.20
4 SIC-026088 DI GUARDO Federico 1999 Centro Fin Paternò 30.60
5 SIC-020976 MECI Edoardo 1999 Pol.Muri Antichi - CT 30.77
6 SIC-050922 RUSSO Damiano 2000 Italia MCN - Pedara 30.80
7 SIC-022268 TOMASELLO Giuseppe 2000 Kaos Team - Catania 31.50
8 SIC-025654 MACALUSO Michele 2000 Pol.Muri Antichi - CT 31.54
9 SIC-054617 ESSAYED HASSAN Mohamed 2000 Megara Augusta 32.00

10 SIC-050966 BUCCHERI Marco Francesco 2000 Mare Onlus 36.10

50 Dorso - Giovanissimi Femminili
1 SIC-042005 ZAPPULLA Arianna 2007 Nuoto Atlantis - Siracusa 41.06
2 SIC-035269 GIORDANO Chiara 2008 Torre Del Grifo Village 46.10
3 SIC-045794 ANDALORO Marta 2007 Nuoto Milazzo 46.10
4 SIC-047924 LO CURZIO Silvia 2007 Tennis Cl. Match Ball -SR 48.30
5 SIC-047553 MANERA Martina 2007 Onda Azzurra -Scordia 49.30
6 SIC-033464 FAMOSO Azzurra 2008 Città dello Sport 49.70
7 SIC-041609 DI GRAZIA Sofia 2008 Città dello Sport 49.80
8 SIC-045853 DI CAGNO Valentina 2007 CUS Unime Joma 50.40
9 SIC-045855 NASITI Damiana 2008 Poseidon Sport - CT 50.70

10 SIC-045849 SCIMONE Federica Mariapia 2007 CUS Unime Joma 52.20
11 SIC-053518 COSTANZO Giorgia 2007 Città dello Sport 53.20
12 SIC-047715 RANDAZZO Giordana 2008 Torre Del Grifo Village 53.90
13 SIC-046622 MAZZULLO Giorgia 2007 CUS Unime Joma 54.20
14 SIC-040837 DI CARA Daniela 2008 Ulysse - Messina 54.30
15 SIC-041968 LARIZZA Asia 2008 Athon - Augusta 55.00
16 SIC-047713 RAGUSA Lorena 2008 Torre Del Grifo Village 55.40
17 SIC-045326 BOSI Sofia 2007 Nuoto Catania 55.70

50 Dorso - Allievi Femminili
1 SIC-035044 MILITELLO Sofia 2005 H2o Aquatic Center 42.10
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2 SIC-042214 SOTTILE Chiara 2005 Nuoto Milazzo 43.60
3 SIC-037138 PARADISO Alessia 2005 Lib Rari Nantes Siracusa 44.20
4 SIC-030238 SPATOLA Aurora 2005 Athon - Augusta 46.20
5 SIC-037187 CANTARELLA Roberta 2006 H2o Aquatic Center 47.20
6 SIC-041009 MAZZA Giulia 2006 Altair Village Nuoto Fitn 47.20
7 SIC-029802 PENNISI Giulia 2005 Mayday Italia - CT 47.30
8 SIC-047258 GALLO Martina 2005 Athon - Augusta 47.50
9 SIC-044740 ANANIA Giulia 2005 Nuoto Milazzo 48.00

10 SIC-048013 DONATO Martina 2006 Mayday Italia - CT 48.10
11 SIC-051834 RANERI Miriana 2006 Mayday Italia - CT 48.40
12 SIC-050809 CICCHELLO GACCIO Costanza 2005 Sicilia Nuoto 48.50
13 SIC-048005 MANGANARO Gaia Grazia 2005 Mayday Italia - CT 49.50
14 SIC-042196 FRAGALA' Maria Stella 2006 Mayday Italia - CT 49.60
15 SIC-047807 BONAVERA Flaminia Benedetta 2006 Athon - Augusta 50.40
16 SIC-042042 GUERRA Zaira 2006 Megara Augusta 50.60
17 SIC-047057 BILARDI Giulia 2006 Megara Augusta 50.60
18 SIC-033704 ALIBRIO Emilia 2005 Centro Fin Melilli 50.80
19 SIC-046595 CERTO Maria Vittoria 2005 Ulysse - Messina 51.00
20 SIC-048205 SCHIFILLITI Sofia 2005 Mayday Italia - CT 51.00
21 SIC-040175 MAIO Alessandra 2006 Barcellona Nuoto 51.50
22 SIC-050289 CAVALLO Zoe Maria 2006 Altair Nuoto 51.97
23 SIC-045309 MANGIAMELI Maria Lucia 2006 Nuoto Catania 52.00
24 SIC-038295 SCALIA Noemi 2005 Poseidon Sport - CT 52.30

50 Dorso - Ragazzi Femminili
1 SIC-044753 ORTISI Sveva 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa 39.39
2 SIC-034185 BELLAMACINA Anastasia 2003 Lib Rari Nantes Siracusa 41.16
3 SIC-048007 PINO Nancy Agata 2004 Mayday Italia - CT 42.40
4 SIC-046142 AURNIA Beatrice 2004 KSN Amunì 43.80
5 SIC-047287 VECCHIO Alice 2004 CS Nuoto Gravina di CT 44.20
6 SIC-045875 FAVITTA Marzia 2004 CS Nuoto Gravina di CT 44.20
7 SIC-037058 GIACONIA Giulia 2003 Ulysse - Messina 45.10
8 SIC-054499 TARANTO Giulia 2003 KSN Amunì 45.50
9 SIC-047241 ROMANO Michelle 2004 Athon - Augusta 45.90

10 SIC-045135 SORRENTINO Giulia 2004 Pol.Muri Antichi - CT 46.30
11 SIC-044920 GALLETTA Alice 2004 Nuoto Milazzo 46.90
12 SIC-050744 MAZZAGLIA Giulia 2004 Altair Nuoto 47.70
13 SIC-048004 ROMA Fabiana 2004 Mayday Italia - CT 48.40
14 SIC-049295 CARDOVILLE Ludovica Rita 2003 Team Nuoto Siracusa 48.40
15 SIC-036710 PROVENZA Elisa 2003 Team Nuoto Siracusa 50.86
16 SIC-029637 PARISI Miryam 2004 Centro Fin Paternò 51.30
17 SIC-040560 LO GIUDICE Sonia 2004 Nuoto Milazzo 51.40
18 SIC-052245 MAGGIO Federica 2003 Poseidon Sport - CT 52.30
19 SIC-045069 SAITTA Corinne 2003 Megara Augusta 52.40
20 SIC-047270 VENEZIA Chiara 2004 CS Nuoto Gravina di CT 52.50
21 SIC-049304 FAGOTTO Alessia 2004 Team Nuoto Siracusa 53.30
22 SIC-052153 FAMA' Giorgia 2004 Altair Village Nuoto Fitn 53.30

50 Dorso - Juniores Femminili
1 SIC-045873 BRUNO Giulia 2001 CS Nuoto Gravina di CT 37.30
2 SIC-028753 SPITALERI Gaia Barbara 2002 Centro Fin Paternò 38.40
3 SIC-042358 GIULIANO Lucia 2002 Lib Rari Nantes Siracusa 39.14
4 SIC-047215 PISTARA' Anna 2002 Altair Village Nuoto Fitn 42.70
5 SIC-025913 SCIACCA Stefania 2002 Altair Nuoto 42.90
6 SIC-046716 MANNU Lavinia 2002 Team Nuoto Siracusa 45.40
7 SIC-024299 MOLINO Marta 2001 Aqua Fit - S.Gregorio 45.50
8 SIC-028367 PARISI Sharon 2002 Centro Fin Paternò 45.70
9 SIC-041991 ROSSITTO Manuela 2002 All Swim Priolo Gargallo 46.49

10 SIC-045874 FAVITTA Flavia 2001 CS Nuoto Gravina di CT 46.90
11 SIC-022796 VIGNERI Chiara 2001 Poseidon Sport - CT 47.80
12 SIC-052309 BURRAFATO Giorgia 2002 Poseidon Sport - CT 50.20
13 SIC-051534 BURRAFATO Elena 2001 Poseidon Sport - CT 52.20
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14 SIC-039625 ASSARO Martina 2002 HdueO Sport & Animaz. CT 52.50
15 SIC-047886 MARLETTA Chiara Agata 2002 Poseidon Sport - CT 53.80
16 SIC-052244 MAGGIO Valentina 2002 Poseidon Sport - CT 1'02.60

50 Dorso - Cadetti Femminili
1 SIC-020724 RONDINE Martina 2000 Pol.Muri Antichi - CT 39.00
2 SIC-042182 PULVIRENTI Roberta 1999 Brizz Nuoto - Acireale 47.70
3 SIC-028048 LAUDANI Maria Chiara 1999 Centro Fin Paternò 49.00
4 SIC-043832 BELFIORE Erica 2000 Nuoto Milazzo 50.90

50 Dorso - Giovanissimi Maschili
1 SIC-044598 BAGNATO Gabriele 2007 Città dello Sport 41.80
2 SIC-048009 GUGLIOTTA Carmelo 2007 Mayday Italia - CT 42.30
3 SIC-033223 SCARPELLO Federico 2007 Città dello Sport 42.40
4 SIC-029127 GIACONIA Giacomo 2007 Ulysse - Messina 43.70
5 SIC-035270 SAPUPPO Nicolo' 2007 Torre Del Grifo Village 47.00
6 SIC-040174 MUSCO Riccardo 2007 Barcellona Nuoto 47.30
7 SIC-040042 CASU Gabriele 2008 Sicilia Nuoto 47.80
8 SIC-042088 LAURICELLA Dario Giuseppe 2007 Torre Del Grifo Village 48.00
9 SIC-046148 PESCE Federico 2007 Kaos Team - Catania 48.20

10 SIC-040769 ANDRONACO Alessandro 2007 Kaos Team - Catania 48.40
11 SIC-046138 FAZEKAS Akos 2007 Nuoto Catania 48.81
12 SIC-040557 MIDILI Daniele 2007 Swimblu 48.90
13 SIC-045071 SIRNA Edoardo 2008 Megara Augusta 49.40
14 SIC-036481 PANDOLFO Aurelio 2007 Swimblu 49.80
15 SIC-040105 PAPPALARDO Rosario 2007 H2o Aquatic Center 49.90
16 SIC-039926 GIARDINA Gabriele 2008 Torre Del Grifo Village 50.10
17 SIC-039587 VASTA Santi Claudio 2007 Altair Nuoto 51.22
18 SIC-050541 CARDILLO Alessandro 2007 Swimblu 51.90
19 SIC-039430 BARBAGALLO Cristian 2008 Sprinteam - Catania 51.90
20 SIC-052162 GRANATA Davide 2007 Waterpolo Despar Messina 53.00

50 Dorso - Allievi Maschili
1 SIC-042003 MICALIZIO Davide 2005 Nuoto Atlantis - Siracusa 41.70
2 SIC-042004 CIVELLO Salvatore 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa 42.12
3 SIC-044750 FIDUCIA Luca 2005 Nuoto Atlantis - Siracusa 42.97
4 SIC-039532 LONGO Jacopo 2006 Athon - Augusta 43.50
5 SIC-036428 BUSCEMA Alessandro 2006 Megara Augusta 43.70
6 SIC-035248 DI FRANCO Raimondo 2005 Athon - Augusta 43.90
7 SIC-046233 GENNARO Salvatore 2005 Synthesis Acicastello 44.30
8 SIC-038227 PRIVITERA Concetto 2005 Sicilia Nuoto 45.30
9 SIC-048008 DI BELLA Francesco 2005 Mayday Italia - CT 45.40

10 SIC-036379 PORTELLA Giulio 2006 Team Nuoto Siracusa 45.96
11 SIC-048206 SCHIFILLITI Simone 2005 Mayday Italia - CT 46.20
12 SIC-040877 PANASSIDI Gabriele 2006 Nuoto Milazzo 47.70
13 SIC-050972 VINCI Gabriele 2005 Athon - Augusta 47.70
14 SIC-041013 GRECO Giuseppe 2006 Altair Village Nuoto Fitn 47.90
15 SIC-048093 CACCAMO Matteo 2006 Tennis Cl. Match Ball -SR 48.00
16 SIC-027697 CIANCITTO Giulio 2005 Centro Fin Paternò 48.20
17 SIC-044165 ROSSELLO Sebastiano 2005 Barcellona Nuoto 48.60
18 SIC-045856 COLIANNI Emilio 2006 Poseidon Sport - CT 49.27
19 SIC-050057 DELL'AQUILA Lorenzo 2006 Sprinteam - Catania 49.30
20 SIC-027674 CAVALLARO Flavio Mario Paolo 2005 Centro Fin Paternò 49.90
21 SIC-041014 MESSINA Edoardo 2006 Altair Village Nuoto Fitn 50.30
22 SIC-037071 RIZZA Samuele 2005 Kaos Team - Catania 50.70
23 SIC-041011 AMOROSO Samuele 2005 Altair Village Nuoto Fitn 51.20

50 Dorso - Ragazzi Maschili
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1 SIC-031325 BATTIATO Matteo 2003 Pol.Muri Antichi - CT 37.60
2 SIC-025965 PLUCHINO Giorgio 2004 Pol.Muri Antichi - CT 38.20
3 SIC-044755 CACCAMO Andrea 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa 38.58
4 SIC-041328 PATANIA Sebastiano 2003 Megara Augusta 39.10
5 SIC-026873 ORSOLINI Luigi Rodolfo 2004 Sprinteam - Catania 40.00
6 SIC-044945 TIRALOSI Antonio 2003 Pol.Muri Antichi - CT 40.70
7 SIC-039259 FUGGETTA Alessio 2003 Lib Rari Nantes Siracusa 40.80
8 SIC-039732 MESSINA Simone Pio 2004 Italia MCN - Pedara 41.20
9 SIC-035042 CRISTAUDO Mauro 2003 H2o Aquatic Center 41.20

10 SIC-026859 INSIRELLO Matteo 2003 Megara Augusta 41.30
11 SIC-034280 TESTA Giuseppe 2003 Nuoto Atlantis - Siracusa 41.40
12 SIC-050923 SANTAGATI Timocle Giuseppe 2004 Italia MCN - Pedara 41.50
13 SIC-047590 CAMA Fabio 2004 Nuoto Milazzo 42.00
14 SIC-042364 CATANZARO Gioele 2004 Lib Rari Nantes Siracusa 42.80
15 SIC-035265 MANMANO Giuseppe Eugenio 2003 CS Nuoto Gravina di CT 43.00
16 SIC-046910 MONDELLO Giorgio 2004 H2o Aquatic Center 43.70
17 SIC-025192 RANERI Biagio Simone 2003 Mayday Italia - CT 43.90
18 SIC-027918 GIACCARI Vincenzo Gabriele 2003 Centro Fin Paternò 44.00
19 SIC-032068 STERLINO Edoardo Giuseppe 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 44.80
20 SIC-040332 FARO Simone 2004 Nuoto Catania 44.90
21 SIC-044757 CACCAMO Matteo 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa 45.13
22 SIC-040993 COSTANZO Flavio 2003 Altair Village Nuoto Fitn 45.20
23 SIC-037395 CALA' Fabio 2004 All Swim Priolo Gargallo 45.20
24 SIC-041555 AULINO Enrico 2004 Nuoto Catania 45.20

50 Dorso - Juniores Maschili
1 SIC-026194 CORALLO Vincenzo 2001 Centro Fin Paternò 32.10
2 SIC-019235 GALLUCCI Mattia 2001 Megara Augusta 35.72
3 SIC-021366 SPATARO Rosario 2001 Sicilia Nuoto 36.20
4 SIC-027695 CIANCITTO Eugenio 2001 Centro Fin Paternò 37.00
5 SIC-042165 BISICCHIA Daniele 2002 Centro Fin Paternò 37.00
6 SIC-031282 MUNAFO' Sebastiano 2001 All Swim Priolo Gargallo 37.10
7 SIC-042180 PULVIRENTI Mario 2001 Brizz Nuoto - Acireale 37.40
8 SIC-026570 BAUDO Carlo 2002 Megara Augusta 38.30
9 SIC-042310 POCCHI Jonathan 2001 Megara Augusta 38.43

10 SIC-046911 NICOLOSI Alfio 2002 H2o Aquatic Center 39.00
11 SIC-045056 CANNAMELA Emanuele 2002 Megara Augusta 39.47
12 SIC-051024 BARBAGALLO Davide 2001 Altair Nuoto 41.40
13 SIC-031953 RIDOLFO Giuseppe 2002 Aqua Fit - S.Gregorio 42.10
14 SIC-044943 CONTE Francesco 2002 Pol.Muri Antichi - CT 44.60
15 SIC-039743 NICOLOSI Germano Alfred 2002 Italia MCN - Pedara 46.00
16 SIC-047311 LONGOMBARDO Alessandro 2002 Kas Nuoto 46.00
17 SIC-050282 MINNITI Corrado Maria 2001 Altair Nuoto 46.20
18 SIC-051678 ROSSETTI Ettore 2002 Pol.Muri Antichi - CT 47.00
19 SIC-050263 ARAGONA Gioacchino 2002 Nuoto Milazzo 49.90
20 SIC-048716 GALLITTO Federico 2001 Megara Augusta 52.63
21 SIC-050317 COSTANZO Andrea Alfio 2002 Altair Nuoto 54.10
22 SIC-051464 SCUDERI Matteo 2002 Altair Nuoto 58.40

50 Dorso - Cadetti Maschili
1 SIC-040063 IUDICA Daniele 1999 Sicilia Nuoto 39.40
2 SIC-054617 ESSAYED HASSAN Mohamed 2000 Megara Augusta 42.20

50 Rana - Giovanissimi Femminili
1 SIC-045794 ANDALORO Marta 2007 Nuoto Milazzo 51.90
2 SIC-045824 SANZARO Caterina 2007 Lib Rari Nantes Siracusa 52.70
3 SIC-042011 CARUSO Benedetta 2008 Team Nuoto Siracusa 54.60
4 SIC-047965 TOMASELLO Sara 2007 Synthesis Acicastello 55.70
5 SIC-045851 BRILLANTE Ludovica 2007 CUS Unime Joma 55.70
6 SIC-040837 DI CARA Daniela 2008 Ulysse - Messina 57.30
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7 SIC-045849 SCIMONE Federica Mariapia 2007 CUS Unime Joma 1'00.60
8 SIC-044142 MAZZEO Elisa 2008 Barcellona Nuoto 1'00.90
9 SIC-053518 COSTANZO Giorgia 2007 Città dello Sport 1'01.20

10 SIC-047553 MANERA Martina 2007 Onda Azzurra -Scordia 1'01.60
11 SIC-045853 DI CAGNO Valentina 2007 CUS Unime Joma 1'01.80
12 SIC-046622 MAZZULLO Giorgia 2007 CUS Unime Joma 1'02.20
13 SIC-045865 DISTEFANO Carlotta 2008 Sprinteam - Catania 1'03.20
14 SIC-035233 SCAMPORLINO Alice 2008 Centro Fin Melilli 1'06.81
15 SIC-048139 MASCALI Aurora 2008 Città dello Sport 1'07.20
16 SIC-041983 CHILLEMI Giorgia 2007 Barcellona Nuoto 1'08.80
17 SIC-048215 DI BENEDETTO Gloria 2008 Sprinteam - Catania 1'10.70
18 SIC-038268 RUSSO Vittoria Concetta 2008 Città dello Sport 1'10.70
19 SIC-045660 SCANDURRA Federica 2007 Centro Fin Paternò 1'10.90
20 SIC-035269 GIORDANO Chiara 2008 Torre Del Grifo Village 1'10.90
21 SIC-048010 MACCARRONE Valeria 2007 Mayday Italia - CT 1'11.30
22 SIC-047744 MUSUMECI Marina 2007 Sprinteam - Catania 1'17.00
23 SIC-047973 SCAVO Michela 2008 Sprinteam - Catania 1'21.80
24 SIC-044161 STURNIOLO Chiara 2008 Barcellona Nuoto 1'24.00

50 Rana - Allievi Femminili
1 SIC-042214 SOTTILE Chiara 2005 Nuoto Milazzo 44.50
2 SIC-037138 PARADISO Alessia 2005 Lib Rari Nantes Siracusa 47.40
3 SIC-039879 CENTAMORE Miriam Rita 2005 Centro Fin Melilli 49.90
4 SIC-048205 SCHIFILLITI Sofia 2005 Mayday Italia - CT 50.10
5 SIC-050693 BUTERA Eugenia 2005 Nuoto Catania 50.40
6 SIC-030238 SPATOLA Aurora 2005 Athon - Augusta 50.80
7 SIC-044740 ANANIA Giulia 2005 Nuoto Milazzo 51.50
8 SIC-037187 CANTARELLA Roberta 2006 H2o Aquatic Center 51.60
9 SIC-041954 GULINO Valentina 2005 Athon - Augusta 51.70

10 SIC-049298 BARONE Federica 2005 Onda Azzurra -Scordia 51.80
11 SIC-043987 POLIFRONE Sarah 2005 Centro Fin Melilli 52.20
12 SIC-047057 BILARDI Giulia 2006 Megara Augusta 52.90
13 SIC-047258 GALLO Martina 2005 Athon - Augusta 53.20
14 SIC-048207 CHIARENZA Laura 2005 Poseidon Sport - CT 54.60
15 SIC-047920 SCOVAZZO Shakira 2005 Poseidon Sport - CT 54.70
16 SIC-040966 GRECO Mariagrazia 2005 Waterpolo Despar Messina 54.70
17 SIC-049948 SCALZO Chiara 2005 Megara Augusta 54.80
18 SIC-052241 MARI Ludovica 2005 Onda Azzurra -Scordia 55.40
19 SIC-038295 SCALIA Noemi 2005 Poseidon Sport - CT 55.93
20 SIC-051201 SCARDILLI Patrizia 2005 Kaos Team - Catania 56.90
21 SIC-051265 MICALIZIO Federica 2005 Aqua Fit - S.Gregorio 57.70
22 SIC-047807 BONAVERA Flaminia Benedetta 2006 Athon - Augusta 58.00
23 SIC-046595 CERTO Maria Vittoria 2005 Ulysse - Messina 59.10
24 SIC-048005 MANGANARO Gaia Grazia 2005 Mayday Italia - CT 59.60

50 Rana - Ragazzi Femminili
1 SIC-045027 INDOMENICO Erika 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa 43.05
2 SIC-045875 FAVITTA Marzia 2004 CS Nuoto Gravina di CT 44.70
3 SIC-044753 ORTISI Sveva 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa 45.15
4 SIC-045030 GIARRATANA Erika Maria 2003 Nuoto Atlantis - Siracusa 45.37
5 SIC-050918 STURIALE Sofia Maria 2003 Italia MCN - Pedara 45.50
6 SIC-046690 SCALORA Aurora 2003 Lib Rari Nantes Siracusa 46.40
7 SIC-045289 RIOLO Ludovica 2003 Pol.Muri Antichi - CT 46.74
8 SIC-040629 CAMMARATA TRONO Paola 2004 Nuoto Catania 47.10
9 SIC-045242 INCARDONA Diletta 2004 Team Nuoto Siracusa 49.49

10 SIC-047337 RIOLO Zoe 2004 Altair Nuoto 50.20
11 SIC-050139 LANERI Lorenza 2003 Aqua Fit - S.Gregorio 51.50
12 SIC-047202 GRECO Maria 2003 Altair Village Nuoto Fitn 52.01
13 SIC-049295 CARDOVILLE Ludovica Rita 2003 Team Nuoto Siracusa 52.20
14 SIC-050498 SIGNORELLI Rachele 2004 Poseidon Sport - CT 52.70
15 SIC-053634 ARDIZZONE Asia 2003 Blu Team - Catania 53.70
16 SIC-031293 BOCCACCIO Alessia 2004 All Swim Priolo Gargallo 54.20
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17 SIC-043563 SARACENO Erika 2003 Centro Fin Melilli 54.23
18 SIC-050515 SCUTO Roberta 2004 Brizz Nuoto - Acireale 54.50
19 SIC-054499 TARANTO Giulia 2003 KSN Amunì 54.60
20 SIC-053742 SPAMPINATO Federica 2003 Altair Village Nuoto Fitn 55.40
21 SIC-046142 AURNIA Beatrice 2004 KSN Amunì 55.40
22 SIC-049054 RAGUSA Irene Cecilia 2003 Altair Nuoto 55.60
23 SIC-044684 RUTINO Isabella 2004 Circ.Canottieri Ortigia 55.60
24 SIC-044920 GALLETTA Alice 2004 Nuoto Milazzo 56.20

50 Rana - Juniores Femminili
1 SIC-024574 SAMPOGNARO Sabrina 2002 Sicilia Nuoto 41.70
2 SIC-044942 ROMANO Luigia 2001 Pol.Muri Antichi - CT 42.00
3 SIC-041336 CARAMAGNO Zoe 2002 Nuoto Catania 44.97
4 SIC-039744 CAROLLO Chiara 2001 CS Nuoto Gravina di CT 45.00
5 SIC-031289 RIZZOTTI Erika 2002 All Swim Priolo Gargallo 45.60
6 SIC-042358 GIULIANO Lucia 2002 Lib Rari Nantes Siracusa 45.90
7 SIC-032415 D'ANGELO Anna 2001 Sicilia Nuoto 46.80
8 SIC-045872 VALENTI Grazia 2002 CS Nuoto Gravina di CT 47.80
9 SIC-046716 MANNU Lavinia 2002 Team Nuoto Siracusa 48.00

10 SIC-039625 ASSARO Martina 2002 HdueO Sport & Animaz. CT 48.18
11 SIC-022796 VIGNERI Chiara 2001 Poseidon Sport - CT 48.65
12 SIC-025913 SCIACCA Stefania 2002 Altair Nuoto 49.00
13 SIC-036441 FURNERI Silvia 2002 W.polo Guinnes - CT 49.20
14 SIC-026134 CAGGEGI Martina 2001 Centro Fin Paternò 49.80
15 SIC-051714 DISTAFANO Anna 2002 Aqua Fit - S.Gregorio 52.00
16 SIC-052309 BURRAFATO Giorgia 2002 Poseidon Sport - CT 52.60
17 SIC-051534 BURRAFATO Elena 2001 Poseidon Sport - CT 1'02.90
18 SIC-053752 PALIO Sara 2002 Altair Village Nuoto Fitn 1'06.90

50 Rana - Cadetti Femminili
1 SIC-020606 RAIMONDO Laura 2000 Pol.Muri Antichi - CT 42.50
2 SIC-021178 GALVANO Giorgia 2000 W.polo Guinnes - CT 43.30
3 SIC-026152 OLIVERI Ginevra 1999 Centro Fin Paternò 46.70
4 SIC-045070 SAITTA Doride' 2000 Megara Augusta 49.50
5 SIC-043832 BELFIORE Erica 2000 Nuoto Milazzo 55.10

50 Rana - Giovanissimi Maschili
1 SIC-045852 LIBRO Davide 2008 CUS Unime Joma 50.20
2 SIC-040230 ALBO Francesco Maria 2007 Sprinteam - Catania 50.30
3 SIC-040769 ANDRONACO Alessandro 2007 Kaos Team - Catania 51.80
4 SIC-043835 DAUCCIO Christian 2007 Barcellona Nuoto 53.00
5 SIC-045071 SIRNA Edoardo 2008 Megara Augusta 53.40
6 SIC-033531 CAUDULLO Riccardo 2008 Città dello Sport 53.40
7 SIC-046138 FAZEKAS Akos 2007 Nuoto Catania 53.50
8 SIC-029127 GIACONIA Giacomo 2007 Ulysse - Messina 54.10
9 SIC-034096 AMARA Giuseppe 2007 Sprinteam - Catania 54.30

10 SIC-047417 GUARNOTTA Gabriele 2008 Team Nuoto Siracusa 55.50
11 SIC-045285 ALESCIO Valerio 2007 Synthesis Acicastello 55.60
12 SIC-044921 BLANCA Alessandro 2008 Nuoto Milazzo 56.00
13 SIC-042088 LAURICELLA Dario Giuseppe 2007 Torre Del Grifo Village 56.10
14 SIC-041392 PISANO Gabriele 2007 Pol Sport Club Erea 56.50
15 SIC-035270 SAPUPPO Nicolo' 2007 Torre Del Grifo Village 57.00
16 SIC-040105 PAPPALARDO Rosario 2007 H2o Aquatic Center 58.00
17 SIC-039864 MUSUMECI Daniele 2007 Sprinteam - Catania 58.00
18 SIC-039430 BARBAGALLO Cristian 2008 Sprinteam - Catania 58.10
19 SIC-041577 CANNAVO' Salvatore Damiano 2008 Sicilia Nuoto 58.80
20 SIC-039838 TRICAMO Giuseppe Mattia 2008 Barcellona Nuoto 59.10
21 SIC-044599 PRIVITERA Gaetano 2007 Città dello Sport 59.70
22 SIC-050541 CARDILLO Alessandro 2007 Swimblu 1'00.50
23 SIC-040174 MUSCO Riccardo 2007 Barcellona Nuoto 1'00.50
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24 SIC-042087 RIZZO Gioele 2007 Torre Del Grifo Village 1'01.20

50 Rana - Allievi Maschili
1 SIC-042004 CIVELLO Salvatore 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa 47.37
2 SIC-041985 PERRICONE Lorenzo Paolo 2005 All Swim Priolo Gargallo 47.50
3 SIC-036333 ANAGNI Raffaele 2005 Megara Augusta 48.20
4 SIC-035248 DI FRANCO Raimondo 2005 Athon - Augusta 48.50
5 SIC-034622 FOTI Francesco 2006 Synthesis Acicastello 50.70
6 SIC-037735 CALA' Davide 2006 All Swim Priolo Gargallo 51.10
7 SIC-036379 PORTELLA Giulio 2006 Team Nuoto Siracusa 52.07
8 SIC-045286 ALESCIO Marcello 2005 Synthesis Acicastello 52.40
9 SIC-047876 RAMMA Anish 2005 Poseidon Sport - CT 52.70

10 SIC-048008 DI BELLA Francesco 2005 Mayday Italia - CT 52.70
11 SIC-050665 MOTTA Alessio 2005 Altair Nuoto 53.60
12 SIC-048957 FORMICA Tristan 2005 Swimblu 53.80
13 SIC-053963 CHISARI Valerio 2006 Poseidon Sport - CT 53.80
14 SIC-047877 RAMMA Ankit 2005 Poseidon Sport - CT 54.90
15 SIC-050633 PITTERA Gabriele Salvatore 2006 Italia MCN - Pedara 55.20
16 SIC-048227 TERESA Valentino 2005 Nuoto Catania 55.50
17 SIC-048206 SCHIFILLITI Simone 2005 Mayday Italia - CT 58.90
18 SIC-042020 PULIAFITO Antonino 2006 Barcellona Nuoto 59.30
19 SIC-045058 COCO Federico 2006 Megara Augusta 1'00.30

50 Rana - Ragazzi Maschili
1 SIC-041574 CALIN Gabriel 2003 Nuoto Catania 40.04
2 SIC-025965 PLUCHINO Giorgio 2004 Pol.Muri Antichi - CT 43.06
3 SIC-044751 CONTICELLO Gianmarco 2003 Nuoto Atlantis - Siracusa 43.80
4 SIC-050934 CONTARINO Andrea Francesco 2004 Blu Team - Catania 44.10
5 SIC-026859 INSIRELLO Matteo 2003 Megara Augusta 44.30
6 SIC-051817 ARENA Manfredi 2003 CS Nuoto Gravina di CT 44.40
7 SIC-034280 TESTA Giuseppe 2003 Nuoto Atlantis - Siracusa 44.67
8 SIC-047873 SPECIALE Flavio Gioacchino 2003 Poseidon Sport - CT 45.70
9 SIC-034104 ZAPPULLA Andrea 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa 46.00

10 SIC-044748 FORTE Giuseppe 2003 Nuoto Atlantis - Siracusa 46.40
11 SIC-031665 COLLURA Angelo Maria 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 46.60
12 SIC-050171 SCANDURA Angelo 2004 H2o Aquatic Center 46.90
13 SIC-041555 AULINO Enrico 2004 Nuoto Catania 47.60
14 SIC-038620 SAMBITO Davide 2003 Sun Club ssd 47.80
15 SIC-039747 ANDOLINA Filippo Gioele 2003 Italia MCN - Pedara 48.00
16 SIC-037395 CALA' Fabio 2004 All Swim Priolo Gargallo 48.18
17 SIC-022808 COSTA Giordano 2004 Poseidon Sport - CT 49.03
18 SIC-047884 GIUFFRIDA Angelo 2004 Poseidon Sport - CT 49.30
19 SIC-046910 MONDELLO Giorgio 2004 H2o Aquatic Center 50.50
20 SIC-047590 CAMA Fabio 2004 Nuoto Milazzo 50.70
21 SIC-053747 COSTA Damiano 2003 Blu Team - Catania 51.10
22 SIC-035042 CRISTAUDO Mauro 2003 H2o Aquatic Center 51.20
23 SIC-041062 RACITI Rosario 2004 Altair Nuoto 51.30
24 SIC-045805 TANASI Fabrizio 2004 Lib Rari Nantes Siracusa 52.60

50 Rana - Juniores Maschili
1 SIC-045884 CIMINELLO Cesare 2001 CS Nuoto Gravina di CT 38.06
2 SIC-042215 SOTTILE Roberto 2001 Nuoto Milazzo 38.10
3 SIC-025430 D'AGOSTINO Giorgio 2001 Pol.Muri Antichi - CT 38.43
4 SIC-045822 LAURIA Nicolo' Santo 2002 Lib Rari Nantes Siracusa 39.50
5 SIC-026570 BAUDO Carlo 2002 Megara Augusta 40.00
6 SIC-040133 MAUGERI Paolo Alessandro 2001 H2o Aquatic Center 41.30
7 SIC-046911 NICOLOSI Alfio 2002 H2o Aquatic Center 42.00
8 SIC-042310 POCCHI Jonathan 2001 Megara Augusta 43.37
9 SIC-048716 GALLITTO Federico 2001 Megara Augusta 43.40

10 SIC-051660 RECUPERO Massimiliano 2001 Nuoto Milazzo 43.70
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11 SIC-036431 D'ANTONIO Andrea 2002 Mare Onlus 44.78
12 SIC-045056 CANNAMELA Emanuele 2002 Megara Augusta 45.20
13 SIC-050282 MINNITI Corrado Maria 2001 Altair Nuoto 45.30
14 SIC-050317 COSTANZO Andrea Alfio 2002 Altair Nuoto 45.40
15 SIC-051678 ROSSETTI Ettore 2002 Pol.Muri Antichi - CT 48.14
16 SIC-051464 SCUDERI Matteo 2002 Altair Nuoto 49.50
17 SIC-045311 COCO Simone 2002 Nuoto Catania 49.60
18 SIC-051024 BARBAGALLO Davide 2001 Altair Nuoto 50.10
19 SIC-047640 MIGLIORE Andrea 2002 All Swim Priolo Gargallo 50.20

50 Rana - Cadetti Maschili
1 SIC-025706 ZENKOV Nikita 1999 Megara Augusta 35.14
2 SIC-031648 RINALDI Davide 2000 Sicilia Nuoto 37.40
3 SIC-036181 CALVAGNA Paride 2000 Pol.Muri Antichi - CT 37.50
4 SIC-040063 IUDICA Daniele 1999 Sicilia Nuoto 39.70
5 SIC-050966 BUCCHERI Marco Francesco 2000 Mare Onlus 43.00
6 SIC-050965 BUCCHERI Davide 1999 Mare Onlus 44.80

50 Farfalla - Allievi Femminili
1 SIC-037187 CANTARELLA Roberta 2006 H2o Aquatic Center 39.02
2 SIC-047807 BONAVERA Flaminia Benedetta 2006 Athon - Augusta 44.50
3 SIC-029537 COSTA Sonia 2005 Nuoto Milazzo 44.60
4 SIC-023802 FERRANTE Sara 2005 Sun Club ssd 48.50
5 SIC-029802 PENNISI Giulia 2005 Mayday Italia - CT 48.70
6 SIC-053882 TORRES Sadie 2005 Altair Village Nuoto Fitn 49.50
7 SIC-051201 SCARDILLI Patrizia 2005 Kaos Team - Catania 50.10
8 SIC-044955 DI DIO Chiara 2006 Nuoto Milazzo 53.40
9 SIC-052241 MARI Ludovica 2005 Onda Azzurra -Scordia 55.50

10 SIC-049298 BARONE Federica 2005 Onda Azzurra -Scordia 55.80
11 SIC-047922 LA PIANA Alessia 2005 Poseidon Sport - CT 56.10
12 SIC-049948 SCALZO Chiara 2005 Megara Augusta 58.40

50 Farfalla - Ragazzi Femminili
1 SIC-046698 COPPOLA Adriana 2003 Megara Augusta 33.30
2 SIC-044753 ORTISI Sveva 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa 37.90
3 SIC-034185 BELLAMACINA Anastasia 2003 Lib Rari Nantes Siracusa 37.90
4 SIC-045027 INDOMENICO Erika 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa 38.61
5 SIC-041549 ALLEGRA Denise 2003 Nuoto Catania 39.27
6 SIC-046690 SCALORA Aurora 2003 Lib Rari Nantes Siracusa 39.30
7 SIC-025102 GALLUCCIO Rachele 2003 HdueO Sport & Animaz. CT 39.50
8 SIC-047287 VECCHIO Alice 2004 CS Nuoto Gravina di CT 41.50
9 SIC-045242 INCARDONA Diletta 2004 Team Nuoto Siracusa 45.20

10 SIC-053634 ARDIZZONE Asia 2003 Blu Team - Catania 45.90
11 SIC-048007 PINO Nancy Agata 2004 Mayday Italia - CT 47.20
12 SIC-050500 VARVUZZA Adele 2004 Poseidon Sport - CT 49.30
13 SIC-045122 GRASSO Marta 2004 Pol.Muri Antichi - CT 49.68
14 SIC-022244 TORRISI Gaia 2003 Aqua Fit - S.Gregorio 50.60
15 SIC-045124 LO COCO Ambra 2004 Pol.Muri Antichi - CT 50.90
16 SIC-042179 PLATANIA Rebecca 2003 Brizz Nuoto - Acireale 51.07
17 SIC-031318 LOMBARDO Francesca 2004 Pol.Muri Antichi - CT 51.34
18 SIC-053509 OROLOGIO Federica 2003 Onda Azzurra -Scordia 51.60
19 SIC-038692 RAGONESE Giorgia Aurora 2003 Aqua Fit - S.Gregorio 55.60
20 SIC-050937 MAURO Giulia 2004 Blu Team - Catania 57.00
21 SIC-050139 LANERI Lorenza 2003 Aqua Fit - S.Gregorio 58.70
22 SIC-047887 SCHININA' Yacira Agathela 2003 Poseidon Sport - CT 1'00.00
23 SIC-034635 VINCI Marialaura 2003 Sun Club ssd 1'15.07

50 Farfalla - Juniores Femminili
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1 SIC-024574 SAMPOGNARO Sabrina 2002 Sicilia Nuoto 36.80
2 SIC-032415 D'ANGELO Anna 2001 Sicilia Nuoto 38.50
3 SIC-044942 ROMANO Luigia 2001 Pol.Muri Antichi - CT 39.30
4 SIC-045221 CATALANO Carla 2001 Brizz Nuoto - Acireale 40.09
5 SIC-025913 SCIACCA Stefania 2002 Altair Nuoto 41.00
6 SIC-039744 CAROLLO Chiara 2001 CS Nuoto Gravina di CT 41.40
7 SIC-045872 VALENTI Grazia 2002 CS Nuoto Gravina di CT 45.70
8 SIC-047215 PISTARA' Anna 2002 Altair Village Nuoto Fitn 45.90
9 SIC-022796 VIGNERI Chiara 2001 Poseidon Sport - CT 49.70

10 SIC-047886 MARLETTA Chiara Agata 2002 Poseidon Sport - CT 53.20
11 SIC-052244 MAGGIO Valentina 2002 Poseidon Sport - CT 1'15.30

50 Farfalla - Cadetti Femminili
1 SIC-020606 RAIMONDO Laura 2000 Pol.Muri Antichi - CT 35.95
2 SIC-045070 SAITTA Doride' 2000 Megara Augusta 37.10
3 SIC-042182 PULVIRENTI Roberta 1999 Brizz Nuoto - Acireale 46.50

50 Farfalla - Allievi Maschili
1 SIC-042004 CIVELLO Salvatore 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa 38.04
2 SIC-035248 DI FRANCO Raimondo 2005 Athon - Augusta 42.30
3 SIC-039532 LONGO Jacopo 2006 Athon - Augusta 43.30
4 SIC-045286 ALESCIO Marcello 2005 Synthesis Acicastello 43.30
5 SIC-042356 GURCIULLO Giovanni Andrea 2006 Lib Rari Nantes Siracusa 44.10
6 SIC-034622 FOTI Francesco 2006 Synthesis Acicastello 45.30
7 SIC-041013 GRECO Giuseppe 2006 Altair Village Nuoto Fitn 51.60
8 SIC-028688 SCIUTO Andrea 2005 Sicilia Nuoto 56.00
9 SIC-037735 CALA' Davide 2006 All Swim Priolo Gargallo 57.60

50 Farfalla - Ragazzi Maschili
1 SIC-044751 CONTICELLO Gianmarco 2003 Nuoto Atlantis - Siracusa 35.00
2 SIC-026025 ALESSI Gabriele 2003 Sun Club ssd 35.60
3 SIC-042364 CATANZARO Gioele 2004 Lib Rari Nantes Siracusa 37.00
4 SIC-050171 SCANDURA Angelo 2004 H2o Aquatic Center 37.70
5 SIC-039738 GRASSO Enrico 2004 Italia MCN - Pedara 38.20
6 SIC-044757 CACCAMO Matteo 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa 38.50
7 SIC-026873 ORSOLINI Luigi Rodolfo 2004 Sprinteam - Catania 38.50
8 SIC-034104 ZAPPULLA Andrea 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa 39.55
9 SIC-026859 INSIRELLO Matteo 2003 Megara Augusta 39.60

10 SIC-025192 RANERI Biagio Simone 2003 Mayday Italia - CT 39.60
11 SIC-040817 MESSINA Sebastiano Mattia 2004 H2o Aquatic Center 39.80
12 SIC-039737 COCO Salvatore 2004 Italia MCN - Pedara 40.90
13 SIC-032068 STERLINO Edoardo Giuseppe 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 41.40
14 SIC-041328 PATANIA Sebastiano 2003 Megara Augusta 43.15
15 SIC-039259 FUGGETTA Alessio 2003 Lib Rari Nantes Siracusa 44.40
16 SIC-022808 COSTA Giordano 2004 Poseidon Sport - CT 44.60
17 SIC-037395 CALA' Fabio 2004 All Swim Priolo Gargallo 45.49
18 SIC-045805 TANASI Fabrizio 2004 Lib Rari Nantes Siracusa 46.00
19 SIC-040332 FARO Simone 2004 Nuoto Catania 48.70
20 SIC-048212 RIZZOTTI Andrea 2004 Poseidon Sport - CT 50.20
21 SIC-047880 MOLINARO Salvatore 2004 Poseidon Sport - CT 52.80
22 SIC-041277 AMARA Samuele 2004 Athon - Augusta 53.22
23 SIC-046234 NATTO Cristian 2004 Power Team Messina 53.30
24 SIC-026502 GIUFFRIDA PRIVITERA Vincenzo 2004 Poseidon Sport - CT 53.80

50 Farfalla - Juniores Maschili
1 SIC-025430 D'AGOSTINO Giorgio 2001 Pol.Muri Antichi - CT 32.70
2 SIC-030540 PICA Giammarco Ulisse Salvator 2001 H2o Aquatic Center 33.50
3 SIC-026570 BAUDO Carlo 2002 Megara Augusta 34.20
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4 SIC-019235 GALLUCCI Mattia 2001 Megara Augusta 35.43
5 SIC-040133 MAUGERI Paolo Alessandro 2001 H2o Aquatic Center 35.70
6 SIC-051660 RECUPERO Massimiliano 2001 Nuoto Milazzo 36.30
7 SIC-046911 NICOLOSI Alfio 2002 H2o Aquatic Center 36.50
8 SIC-050634 D'AGOSTINO Salvatore Antonio 2002 Italia MCN - Pedara 38.00
9 SIC-045140 MAUGERI Riccardo 2001 Pol.Muri Antichi - CT 38.26

10 SIC-045884 CIMINELLO Cesare 2001 CS Nuoto Gravina di CT 38.60
11 SIC-039743 NICOLOSI Germano Alfred 2002 Italia MCN - Pedara 41.80
12 SIC-051464 SCUDERI Matteo 2002 Altair Nuoto 48.10

50 Farfalla - Cadetti Maschili
1 SIC-025706 ZENKOV Nikita 1999 Megara Augusta 32.47
2 SIC-020976 MECI Edoardo 1999 Pol.Muri Antichi - CT 32.65
3 SIC-031648 RINALDI Davide 2000 Sicilia Nuoto 33.10
4 SIC-026088 DI GUARDO Federico 1999 Centro Fin Paternò 33.40
5 SIC-036181 CALVAGNA Paride 2000 Pol.Muri Antichi - CT 33.40
6 SIC-025654 MACALUSO Michele 2000 Pol.Muri Antichi - CT 33.87
7 SIC-021724 PALLA Salvo 1999 Sicilia Nuoto 34.20

100 Misti - Ragazzi Femminili
1 SIC-041549 ALLEGRA Denise 2003 Nuoto Catania 1'26.40
2 SIC-034185 BELLAMACINA Anastasia 2003 Lib Rari Nantes Siracusa 1'29.00
3 SIC-025102 GALLUCCIO Rachele 2003 HdueO Sport & Animaz. CT 1'31.52
4 SIC-045875 FAVITTA Marzia 2004 CS Nuoto Gravina di CT 1'31.90
5 SIC-047287 VECCHIO Alice 2004 CS Nuoto Gravina di CT 1'32.90
6 SIC-048007 PINO Nancy Agata 2004 Mayday Italia - CT 1'35.50
7 SIC-040629 CAMMARATA TRONO Paola 2004 Nuoto Catania 1'35.70
8 SIC-045289 RIOLO Ludovica 2003 Pol.Muri Antichi - CT 1'38.00
9 SIC-046690 SCALORA Aurora 2003 Lib Rari Nantes Siracusa 1'39.10

10 SIC-037058 GIACONIA Giulia 2003 Ulysse - Messina 1'41.40
11 SIC-045122 GRASSO Marta 2004 Pol.Muri Antichi - CT 1'42.30
12 SIC-045242 INCARDONA Diletta 2004 Team Nuoto Siracusa 1'42.70
13 SIC-044920 GALLETTA Alice 2004 Nuoto Milazzo 1'43.40
14 SIC-045124 LO COCO Ambra 2004 Pol.Muri Antichi - CT 1'46.49
15 SIC-022244 TORRISI Gaia 2003 Aqua Fit - S.Gregorio 1'47.40
16 SIC-050139 LANERI Lorenza 2003 Aqua Fit - S.Gregorio 1'48.10
17 SIC-047241 ROMANO Michelle 2004 Athon - Augusta 1'48.90
18 SIC-053634 ARDIZZONE Asia 2003 Blu Team - Catania 1'52.80
19 SIC-045135 SORRENTINO Giulia 2004 Pol.Muri Antichi - CT 1'54.52
20 SIC-045725 MAZZARINO Federica Maria Pia 2004 CS Nuoto Gravina di CT 1'55.90
21 SIC-052245 MAGGIO Federica 2003 Poseidon Sport - CT 1'56.70
22 SIC-048004 ROMA Fabiana 2004 Mayday Italia - CT 1'58.30
23 SIC-050498 SIGNORELLI Rachele 2004 Poseidon Sport - CT 2'00.80
24 SIC-049054 RAGUSA Irene Cecilia 2003 Altair Nuoto 2'01.00

100 Misti - Juniores Femminili
1 SIC-041336 CARAMAGNO Zoe 2002 Nuoto Catania 1'21.90
2 SIC-042358 GIULIANO Lucia 2002 Lib Rari Nantes Siracusa 1'26.00
3 SIC-024574 SAMPOGNARO Sabrina 2002 Sicilia Nuoto 1'26.30
4 SIC-032415 D'ANGELO Anna 2001 Sicilia Nuoto 1'31.60
5 SIC-044942 ROMANO Luigia 2001 Pol.Muri Antichi - CT 1'32.00
6 SIC-045873 BRUNO Giulia 2001 CS Nuoto Gravina di CT 1'33.00
7 SIC-036643 VECCHIARINI Erika 2002 Aqua Fit - S.Gregorio 1'34.40
8 SIC-025913 SCIACCA Stefania 2002 Altair Nuoto 1'34.50
9 SIC-022796 VIGNERI Chiara 2001 Poseidon Sport - CT 1'39.00

10 SIC-046716 MANNU Lavinia 2002 Team Nuoto Siracusa 1'43.00
11 SIC-045872 VALENTI Grazia 2002 CS Nuoto Gravina di CT 1'44.20
12 SIC-045874 FAVITTA Flavia 2001 CS Nuoto Gravina di CT 1'48.70
13 SIC-052309 BURRAFATO Giorgia 2002 Poseidon Sport - CT 1'49.40
14 SIC-039625 ASSARO Martina 2002 HdueO Sport & Animaz. CT 1'49.96
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15 SIC-047886 MARLETTA Chiara Agata 2002 Poseidon Sport - CT 1'53.20
16 SIC-046971 MARRARO Elena Maraja 2001 Aqua Fit - S.Gregorio 1'55.20
17 SIC-051534 BURRAFATO Elena 2001 Poseidon Sport - CT 2'00.20
18 SIC-052244 MAGGIO Valentina 2002 Poseidon Sport - CT 2'17.00

100 Misti - Cadetti Femminili
1 SIC-020606 RAIMONDO Laura 2000 Pol.Muri Antichi - CT 1'20.90
2 SIC-020724 RONDINE Martina 2000 Pol.Muri Antichi - CT 1'27.58
3 SIC-026152 OLIVERI Ginevra 1999 Centro Fin Paternò 1'31.90

100 Misti - Ragazzi Maschili
1 SIC-041574 CALIN Gabriel 2003 Nuoto Catania 1'21.30
2 SIC-031325 BATTIATO Matteo 2003 Pol.Muri Antichi - CT 1'23.30
3 SIC-044751 CONTICELLO Gianmarco 2003 Nuoto Atlantis - Siracusa 1'25.30
4 SIC-025965 PLUCHINO Giorgio 2004 Pol.Muri Antichi - CT 1'25.40
5 SIC-026873 ORSOLINI Luigi Rodolfo 2004 Sprinteam - Catania 1'25.60
6 SIC-050171 SCANDURA Angelo 2004 H2o Aquatic Center 1'26.90
7 SIC-036433 DI PERNA Timothy 2003 Mare Onlus 1'27.90
8 SIC-034104 ZAPPULLA Andrea 2004 Nuoto Atlantis - Siracusa 1'31.00
9 SIC-041555 AULINO Enrico 2004 Nuoto Catania 1'31.30

10 SIC-042364 CATANZARO Gioele 2004 Lib Rari Nantes Siracusa 1'31.90
11 SIC-047590 CAMA Fabio 2004 Nuoto Milazzo 1'34.30
12 SIC-040817 MESSINA Sebastiano Mattia 2004 H2o Aquatic Center 1'35.30
13 SIC-025192 RANERI Biagio Simone 2003 Mayday Italia - CT 1'35.30
14 SIC-035265 MANMANO Giuseppe Eugenio 2003 CS Nuoto Gravina di CT 1'36.40
15 SIC-039259 FUGGETTA Alessio 2003 Lib Rari Nantes Siracusa 1'36.47
16 SIC-051817 ARENA Manfredi 2003 CS Nuoto Gravina di CT 1'37.00
17 SIC-047873 SPECIALE Flavio Gioacchino 2003 Poseidon Sport - CT 1'37.40
18 SIC-032068 STERLINO Edoardo Giuseppe 2004 Aqua Fit - S.Gregorio 1'38.00
19 SIC-040332 FARO Simone 2004 Nuoto Catania 1'38.10
20 SIC-022808 COSTA Giordano 2004 Poseidon Sport - CT 1'40.00
21 SIC-042216 RECUPERO Raffaele 2004 Nuoto Milazzo 1'40.00
22 SIC-046910 MONDELLO Giorgio 2004 H2o Aquatic Center 1'41.10
23 SIC-047884 GIUFFRIDA Angelo 2004 Poseidon Sport - CT 1'43.30
24 SIC-045805 TANASI Fabrizio 2004 Lib Rari Nantes Siracusa 1'44.80

100 Misti - Juniores Maschili
1 SIC-046911 NICOLOSI Alfio 2002 H2o Aquatic Center 1'20.30
2 SIC-030540 PICA Giammarco Ulisse Salvator 2001 H2o Aquatic Center 1'20.50
3 SIC-040133 MAUGERI Paolo Alessandro 2001 H2o Aquatic Center 1'21.20
4 SIC-039412 GAROZZO Ignazio 2001 Mare Onlus 1'21.26
5 SIC-042215 SOTTILE Roberto 2001 Nuoto Milazzo 1'21.70
6 SIC-021366 SPATARO Rosario 2001 Sicilia Nuoto 1'22.10
7 SIC-045884 CIMINELLO Cesare 2001 CS Nuoto Gravina di CT 1'24.80
8 SIC-019235 GALLUCCI Mattia 2001 Megara Augusta 1'25.00
9 SIC-045140 MAUGERI Riccardo 2001 Pol.Muri Antichi - CT 1'25.96

10 SIC-044943 CONTE Francesco 2002 Pol.Muri Antichi - CT 1'33.10
11 SIC-051678 ROSSETTI Ettore 2002 Pol.Muri Antichi - CT 1'36.20
12 SIC-045056 CANNAMELA Emanuele 2002 Megara Augusta 1'39.90
13 SIC-036431 D'ANTONIO Andrea 2002 Mare Onlus 1'44.35

100 Misti - Cadetti Maschili
1 SIC-025706 ZENKOV Nikita 1999 Megara Augusta 1'15.30
2 SIC-036181 CALVAGNA Paride 2000 Pol.Muri Antichi - CT 1'16.32
3 SIC-031648 RINALDI Davide 2000 Sicilia Nuoto 1'17.60
4 SIC-021724 PALLA Salvo 1999 Sicilia Nuoto 1'19.10
5 SIC-050922 RUSSO Damiano 2000 Italia MCN - Pedara 1'20.80
6 SIC-020976 MECI Edoardo 1999 Pol.Muri Antichi - CT 1'22.90
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7 SIC-040063 IUDICA Daniele 1999 Sicilia Nuoto 1'26.60
8 SIC-050965 BUCCHERI Davide 1999 Mare Onlus 1'35.20

25 Stile Libero - Esordienti Femminili
1 SIC-047425 PAPA Aurora 2009 Lib Rari Nantes Siracusa 18.40
2 SIC-044371 TIMPANARO Martina 2009 Poseidon Sport - CT 18.50
3 SIC-044933 RUA' Elisabetta 2009 Altair Nuoto 20.70
4 SIC-047554 BONACITI Ludovica 2009 Onda Azzurra -Scordia 22.50
5 SIC-050006 ARANCIO Gaia 2009 Altair Nuoto 22.78
6 SIC-045907 NICOLOSI Irene 2009 Kaos Team - Catania 24.31
7 SIC-053607 GRANATA Marta 2009 Synthesis Acicastello 24.50
8 SIC-038897 CUCINOTTA Sonia 2010 Power Team Messina 24.50
9 SIC-052615 MAZZA Federica 2009 Altair Village Nuoto Fitn 25.23

10 SIC-045280 CASELLI Delia 2009 Sprinteam - Catania 27.00
11 SIC-050394 SCACCIANOCE Giuliana 2009 Poseidon Sport - CT 28.60
12 SIC-036405 CARUSO Letizia 2009 Sun Club ssd 28.70
13 SIC-032984 DI MAIO Silvia 2009 Waterpolo Despar Messina 29.90
14 SIC-049234 STRACUZZI Teresa 2009 Waterpolo Despar Messina 30.70
15 SIC-046658 FARANDA Roberta 2009 Waterpolo Despar Messina 31.20
16 SIC-053303 RANNO Mila Vittoria 2009 Athon - Augusta 31.30
17 SIC-048040 MAZZA Alice 2010 Altair Village Nuoto Fitn 31.67
18 SIC-050999 PARLAVECCHIO Alessandra 2010 Power Team Messina 31.90
19 SIC-052140 COSTANZO Ginevra 2010 Poseidon Sport - CT 32.70
20 SIC-052148 SANGIORGI Greta 2010 Poseidon Sport - CT 33.20
21 SIC-051661 VINCIONI Martina Rita 2009 Megara Augusta 33.80
22 SIC-051037 CORSARO Alice 2009 Centro Fin Paternò 36.80
23 SIC-051535 SCHILIRO' Odisea 2009 Poseidon Sport - CT 37.70
24 SIC-053149 ROMEO Virginia 2009 Athon - Augusta 39.40

25 Stile Libero - Giovanissimi Femminili
1 SIC-045855 NASITI Damiana 2008 Poseidon Sport - CT 17.74
2 SIC-034512 PLUCHINO Beatrice 2007 Pol.Muri Antichi - CT 17.90
3 SIC-045824 SANZARO Caterina 2007 Lib Rari Nantes Siracusa 18.13
4 SIC-050685 GRANATA Carlotta 2007 Synthesis Acicastello 19.10
5 SIC-050416 GULINO Daria 2008 Poseidon Sport - CT 19.20
6 SIC-049478 CRISCIONE Nicoletta 2007 Pol Sport Club Erea 19.80
7 SIC-049456 CARNEMOLLA Marina 2007 Pol Sport Club Erea 20.00
8 SIC-044918 GRASSO Gloria 2008 Poseidon Sport - CT 20.00
9 SIC-037423 CUZZUPE' Lucia 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 20.02

10 SIC-050765 IACOBONE Viola 2008 Pol.Muri Antichi - CT 20.20
11 SIC-042011 CARUSO Benedetta 2008 Team Nuoto Siracusa 20.30
12 SIC-031990 RABUAZZO Giulia 2007 Pol.Muri Antichi - CT 20.30
13 SIC-043833 LO PRESTI Daria 2007 Nuoto Milazzo 20.30
14 SIC-041983 CHILLEMI Giorgia 2007 Barcellona Nuoto 20.50
15 SIC-037514 CORSO Giorgia 2007 Circ.Canottieri Ortigia 20.63
16 SIC-034115 CATERINO Federica 2007 Circ.Canottieri Ortigia 20.80
17 SIC-031424 D'ANGELO Sofia Elena 2007 Sun Club ssd 21.00
18 SIC-054277 LOMONACO Sara 2007 Sprinteam - Catania 21.20
19 SIC-044498 CARPANO Elvira 2007 Pol Sport Club Erea 21.40
20 SIC-038914 D'AMICO Matilda 2008 Kas Nuoto 21.50
21 SIC-047419 SALONIA Nicole 2007 Circ.Canottieri Ortigia 21.60
22 SIC-047965 TOMASELLO Sara 2007 Synthesis Acicastello 21.60
23 SIC-044847 DI STEFANO Sofia 2007 Circ.Canottieri Ortigia 21.60
24 SIC-049569 NOBILE Chiara 2008 Pol Sport Club Erea 21.70

25 Stile Libero - Allievi Femminili
1 SIC-045137 LAPAGLIA Martina 2005 Pol.Muri Antichi - CT 17.10
2 SIC-050935 SCIACCA Aurora 2005 Blu Team - Catania 17.40
3 SIC-050730 BONANNO Cristina 2006 Nuoto Milazzo 17.60
4 SIC-037138 PARADISO Alessia 2005 Lib Rari Nantes Siracusa 17.80
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5 SIC-041988 BURGIO Valeria 2006 All Swim Priolo Gargallo 17.90
6 SIC-045026 GENTILE Sofia 2005 Nuoto Atlantis - Siracusa 18.69
7 SIC-050496 SCARDILLA Miriana 2005 Poseidon Sport - CT 18.91
8 SIC-050979 MUNAFO' Lucrezia 2006 Athon - Augusta 18.93
9 SIC-045028 GIARRATANA Benedetta Maria 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa 19.10

10 SIC-037610 BECCARIA Letizia 2005 Power Team Messina 19.20
11 SIC-051203 LEONE Michela 2006 Megara Augusta 19.70
12 SIC-050709 VENEZIANO Adele 2006 Kaos Team - Catania 19.70
13 SIC-042368 AQUILINO Francesca Maria 2005 Lib Rari Nantes Siracusa 20.08
14 SIC-050967 CAMPANELLA Giulia 2006 CS Nuoto Gravina di CT 20.60
15 SIC-044955 DI DIO Chiara 2006 Nuoto Milazzo 20.60
16 SIC-044583 BONASERA Martina 2006 Power Team Messina 21.00
17 SIC-047272 VENEZIA Carla 2005 CS Nuoto Gravina di CT 21.10
18 SIC-050931 SCORNAVACCA Chiara 2005 Blu Team - Catania 21.20
19 SIC-046144 AURNIA Laura 2005 Kas Nuoto 21.20
20 SIC-049329 PICCIOLO Chiara 2006 Waterpolo Despar Messina 21.30
21 SIC-050289 CAVALLO Zoe Maria 2006 Altair Nuoto 21.40

25 Stile Libero - Esordienti Maschili
1 SIC-045290 MAGGIO Mattia 2009 Sprinteam - Catania 18.90
2 SIC-040898 MOLONIA Cristian 2009 Power Team Messina 20.20
3 SIC-051701 ZANFARDINO Diego 2009 Barcellona Nuoto 21.00
4 SIC-047976 SEMINARA Gioele 2009 Sprinteam - Catania 21.10
5 SIC-046243 AGRI' Tommaso 2009 Barcellona Nuoto 21.20
6 SIC-047551 MERANO Otello 2009 Onda Azzurra -Scordia 21.50
7 SIC-051855 CONIGLIARO Gabriele 2009 Sun Club ssd 22.20
8 SIC-049307 FIORELLA Federico 2009 Team Nuoto Siracusa 22.40
9 SIC-044917 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Sport - CT 22.54

10 SIC-049301 BORDONE Bruno 2009 Team Nuoto Siracusa 22.90
11 SIC-050764 PENNISI Francesco 2010 Pol.Muri Antichi - CT 23.00
12 SIC-035003 SANSONE Samuele 2009 Sicilia Nuoto 23.20
13 SIC-054506 AQUILA Giuseppe Damiano 2009 KSN Amunì 23.20
14 SIC-046449 LA ROSA Francesco 2009 Pol Sport Club Erea 23.30
15 SIC-047959 TOMASELLO Mark 2009 Synthesis Acicastello 23.40
16 SIC-046163 IEMOLO Vincenzo 2009 Kas Nuoto 23.50
17 SIC-050415 LIVIO Lorenzo 2009 Poseidon Sport - CT 23.80
18 SIC-053522 MESSINA Marco 2009 Città dello Sport 24.50
19 SIC-051165 MICELI Marco 2009 Sun Club ssd 24.60
20 SIC-049962 LAGUZZA Luca Maria 2009 Circ.Canottieri Ortigia 24.70
21 SIC-049961 GENNARO Giulio Tancredi 2009 Circ.Canottieri Ortigia 24.96
22 SIC-052240 MANERA Salvatore 2009 Onda Azzurra -Scordia 25.00
23 SIC-049574 ITALIANO Stefano 2010 Barcellona Nuoto 25.30
24 SIC-049138 ZAMPAGLIONE Andrea 2009 Waterpolo Despar Messina 25.60

25 Stile Libero - Giovanissimi Maschili
1 SIC-041392 PISANO Gabriele 2007 Pol Sport Club Erea 17.20
2 SIC-042207 CASELLI Diego 2007 Sprinteam - Catania 17.30
3 SIC-035739 CIPOLLA Mattia 2008 Poseidon Sport - CT 17.40
4 SIC-043835 DAUCCIO Christian 2007 Barcellona Nuoto 17.50
5 SIC-037126 ARENA Andrea 2007 Poseidon Sport - CT 17.50
6 SIC-038779 AMMENDOLIA Antonio 2008 Power Team Messina 17.60
7 SIC-044598 BAGNATO Gabriele 2007 Città dello Sport 17.70
8 SIC-047970 CROCETTA Leonardo 2007 Altair Nuoto 17.70
9 SIC-034414 ANDRONICO Alessio 2007 Power Team Messina 17.80

10 SIC-041391 ZARRELLA Nicola 2008 Pol Sport Club Erea 17.90
11 SIC-046909 MONDELLO Vittorio 2007 H2o Aquatic Center 18.10
12 SIC-045909 GRIMALDI Ferdinando 2008 Kaos Team - Catania 18.10
13 SIC-050954 RUFFINO Carlo 2007 Blu Team - Catania 18.10
14 SIC-040230 ALBO Francesco Maria 2007 Sprinteam - Catania 18.30
15 SIC-051856 CONIGLIARO Giovanni 2008 Sun Club ssd 18.40
16 SIC-046621 COSTA Matteo Allan 2008 CUS Unime Joma 18.70
17 SIC-036944 FOTI Manuel 2008 Synthesis Acicastello 18.70
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18 SIC-040042 CASU Gabriele 2008 Sicilia Nuoto 18.80
19 SIC-039587 VASTA Santi Claudio 2007 Altair Nuoto 19.10
20 SIC-047958 SMERALDO Leonardo 2007 Sprinteam - Catania 19.20
21 SIC-041263 BONANNO Pierpaolo 2007 Poseidon Sport - CT 19.30
22 SIC-038248 RIELA Cristiano 2008 Città dello Sport 19.30
23 SIC-047539 GRANDE Fabrizio 2008 Nuoto Atlantis - Siracusa 19.30
24 SIC-050769 MARANGOLO Giorgio 2008 Pol.Muri Antichi - CT 19.49

25 Stile Libero - Allievi Maschili
1 SIC-042356 GURCIULLO Giovanni Andrea 2006 Lib Rari Nantes Siracusa 15.30
2 SIC-033600 RAPISARDA Alessandro 2006 Megara Augusta 15.60
3 SIC-031991 RABUAZZO Alessandro 2005 Pol.Muri Antichi - CT 15.80
4 SIC-046233 GENNARO Salvatore 2005 Synthesis Acicastello 16.30
5 SIC-038227 PRIVITERA Concetto 2005 Sicilia Nuoto 16.60
6 SIC-051430 MAGRI' Federico 2005 Sun Club ssd 16.60
7 SIC-040336 ARNAUD Salvatore 2005 Pol.Muri Antichi - CT 16.90
8 SIC-050933 URZI' Giuseppe 2005 Blu Team - Catania 17.40
9 SIC-032005 FRAZZICA Marco 2005 Pol.Muri Antichi - CT 17.47

10 SIC-049093 ZACCONE Giangabriel 2006 Power Team Messina 17.50
11 SIC-036333 ANAGNI Raffaele 2005 Megara Augusta 17.65
12 SIC-039806 FILOCAMO Carmelo 2006 Pol.Muri Antichi - CT 17.80
13 SIC-036379 PORTELLA Giulio 2006 Team Nuoto Siracusa 18.01
14 SIC-041985 PERRICONE Lorenzo Paolo 2005 All Swim Priolo Gargallo 18.10
15 SIC-050350 GIARDINA Riccardo 2005 Circ.Canottieri Ortigia 18.50
16 SIC-042008 SPADA Salvatore 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa 18.60
17 SIC-050587 MALATO Francesco Angelo 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa 18.70
18 SIC-051414 GALATI GIORDANO Mattia 2005 Athon - Augusta 18.80
19 SIC-047811 SPINALI Lorenzo 2005 Athon - Augusta 19.30
20 SIC-045073 SGARLATA Stefano 2006 Megara Augusta 19.43
21 SIC-046934 FAVATA Gabriele 2005 Circ.Canottieri Ortigia 19.50
22 SIC-044361 GENTILE Luca 2005 Team Nuoto Siracusa 19.80
23 SIC-044367 PORTALE Diego 2005 Poseidon Sport - CT 20.00
24 SIC-036319 MONTECCHI Loris 2006 Circ.Canottieri Ortigia 20.10

25 Dorso - Esordienti Femminili
1 SIC-050006 ARANCIO Gaia 2009 Altair Nuoto 23.30
2 SIC-047425 PAPA Aurora 2009 Lib Rari Nantes Siracusa 25.60
3 SIC-047554 BONACITI Ludovica 2009 Onda Azzurra -Scordia 25.70
4 SIC-044933 RUA' Elisabetta 2009 Altair Nuoto 25.80
5 SIC-038897 CUCINOTTA Sonia 2010 Power Team Messina 26.40
6 SIC-053607 GRANATA Marta 2009 Synthesis Acicastello 26.50
7 SIC-050394 SCACCIANOCE Giuliana 2009 Poseidon Sport - CT 26.60
8 SIC-054687 MOCEO Giorgia 2010 Sun Club ssd 26.70
9 SIC-044371 TIMPANARO Martina 2009 Poseidon Sport - CT 27.04

10 SIC-040834 RAIMONDI Martina 2009 Pol.Muri Antichi - CT 29.20
11 SIC-038549 D'AQUILA Greta Rita 2009 Circ.Canottieri Ortigia 29.30
12 SIC-050999 PARLAVECCHIO Alessandra 2010 Power Team Messina 29.60
13 SIC-050647 LA MORELLA Giorgia 2009 Torre Del Grifo Village 29.70
14 SIC-049806 ZAPPALA' Marta Maria 2009 Centro Fin Paternò 30.10
15 SIC-050316 VASTA Agnese 2009 Altair Nuoto 30.90
16 SIC-050315 NAPOLITANO Desire' 2010 Altair Nuoto 30.90
17 SIC-045280 CASELLI Delia 2009 Sprinteam - Catania 31.20
18 SIC-052148 SANGIORGI Greta 2010 Poseidon Sport - CT 31.40
19 SIC-051535 SCHILIRO' Odisea 2009 Poseidon Sport - CT 32.00
20 SIC-049234 STRACUZZI Teresa 2009 Waterpolo Despar Messina 32.00
21 SIC-053780 BELFIORE Martina 2009 Altair Village Nuoto Fitn 32.00
22 SIC-051037 CORSARO Alice 2009 Centro Fin Paternò 32.10
23 SIC-052140 COSTANZO Ginevra 2010 Poseidon Sport - CT 32.10
24 SIC-048040 MAZZA Alice 2010 Altair Village Nuoto Fitn 32.40

25 Dorso - Giovanissimi Femminili
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1 SIC-045824 SANZARO Caterina 2007 Lib Rari Nantes Siracusa 20.80
2 SIC-050685 GRANATA Carlotta 2007 Synthesis Acicastello 22.40
3 SIC-049478 CRISCIONE Nicoletta 2007 Pol Sport Club Erea 22.50
4 SIC-044918 GRASSO Gloria 2008 Poseidon Sport - CT 22.72
5 SIC-045865 DISTEFANO Carlotta 2008 Sprinteam - Catania 22.80
6 SIC-044142 MAZZEO Elisa 2008 Barcellona Nuoto 22.90
7 SIC-037423 CUZZUPE' Lucia 2008 Tennis Cl. Match Ball -SR 22.95
8 SIC-042011 CARUSO Benedetta 2008 Team Nuoto Siracusa 23.00
9 SIC-050765 IACOBONE Viola 2008 Pol.Muri Antichi - CT 23.00

10 SIC-034941 PATERNO' Giorgia 2007 Centro Fin Paternò 23.30
11 SIC-053953 BOOY Claudia Luna 2008 Sprinteam - Catania 23.80
12 SIC-039153 FRONTERRE' Ariel 2007 Circ.Canottieri Ortigia 23.97
13 SIC-051260 FARACI Giorgia 2008 Aqua Fit - S.Gregorio 24.20
14 SIC-038914 D'AMICO Matilda 2008 Kas Nuoto 24.40
15 SIC-049456 CARNEMOLLA Marina 2007 Pol Sport Club Erea 24.40
16 SIC-043833 LO PRESTI Daria 2007 Nuoto Milazzo 24.50
17 SIC-035070 FERRANTE Laura 2008 Sun Club ssd 24.80
18 SIC-044498 CARPANO Elvira 2007 Pol Sport Club Erea 24.80
19 SIC-049569 NOBILE Chiara 2008 Pol Sport Club Erea 25.00
20 SIC-048955 PIRRI Elena 2007 Swimblu 25.20
21 SIC-041983 CHILLEMI Giorgia 2007 Barcellona Nuoto 25.30
22 SIC-027766 CONSALVO Martina 2007 Centro Fin Paternò 25.40
23 SIC-050416 GULINO Daria 2008 Poseidon Sport - CT 25.40
24 SIC-053630 PANARELLO Angelica 2008 Blu Team - Catania 25.50

25 Dorso - Allievi Femminili
1 SIC-039184 ROMEO Giulia 2005 Sicilia Nuoto 20.60
2 SIC-045137 LAPAGLIA Martina 2005 Pol.Muri Antichi - CT 20.80
3 SIC-041954 GULINO Valentina 2005 Athon - Augusta 20.90
4 SIC-023802 FERRANTE Sara 2005 Sun Club ssd 21.00
5 SIC-050540 ROSTA Helga 2006 Swimblu 21.80
6 SIC-050730 BONANNO Cristina 2006 Nuoto Milazzo 22.50
7 SIC-040954 ARINELLE Ginevra 2005 Sun Club ssd 22.90
8 SIC-040833 RAIMONDI Flaminia 2006 Pol.Muri Antichi - CT 23.00
9 SIC-051744 BASTANTE Giorgia 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa 23.35

10 SIC-046144 AURNIA Laura 2005 Kas Nuoto 23.40
11 SIC-029537 COSTA Sonia 2005 Nuoto Milazzo 23.60
12 SIC-050979 MUNAFO' Lucrezia 2006 Athon - Augusta 23.65
13 SIC-041988 BURGIO Valeria 2006 All Swim Priolo Gargallo 23.74
14 SIC-049172 SCALIA Alessandra 2005 Waterpolo Despar Messina 24.00
15 SIC-044955 DI DIO Chiara 2006 Nuoto Milazzo 24.20
16 SIC-050931 SCORNAVACCA Chiara 2005 Blu Team - Catania 24.20
17 SIC-045028 GIARRATANA Benedetta Maria 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa 24.46
18 SIC-043674 MESSINA Ylenia 2006 Waterpolo Despar Messina 24.90
19 SIC-044150 TROVATO Giuliana Anna 2005 Altair Nuoto 24.90
20 SIC-052241 MARI Ludovica 2005 Onda Azzurra -Scordia 25.00
21 SIC-054619 TOMASELLO Sofia 2006 Megara Augusta 25.10
22 SIC-050496 SCARDILLA Miriana 2005 Poseidon Sport - CT 25.20

25 Dorso - Esordienti Maschili
1 SIC-045290 MAGGIO Mattia 2009 Sprinteam - Catania 21.40
2 SIC-047959 TOMASELLO Mark 2009 Synthesis Acicastello 23.70
3 SIC-046163 IEMOLO Vincenzo 2009 Kas Nuoto 25.10
4 SIC-051701 ZANFARDINO Diego 2009 Barcellona Nuoto 26.10
5 SIC-040898 MOLONIA Cristian 2009 Power Team Messina 26.20
6 SIC-044917 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Sport - CT 26.28
7 SIC-046386 PICCIONE Marco 2009 Kas Nuoto 26.30
8 SIC-049307 FIORELLA Federico 2009 Team Nuoto Siracusa 26.50
9 SIC-047976 SEMINARA Gioele 2009 Sprinteam - Catania 26.50

10 SIC-051165 MICELI Marco 2009 Sun Club ssd 26.90
11 SIC-048707 ARENA Gabriele 2009 Ulysse - Messina 26.90
12 SIC-050415 LIVIO Lorenzo 2009 Poseidon Sport - CT 27.10
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13 SIC-046243 AGRI' Tommaso 2009 Barcellona Nuoto 27.50
14 SIC-047551 MERANO Otello 2009 Onda Azzurra -Scordia 27.80
15 SIC-050764 PENNISI Francesco 2010 Pol.Muri Antichi - CT 27.80
16 SIC-051830 INTELISANO Nicolo' 2010 Mayday Italia - CT 28.00
17 SIC-051652 GRESTA Mattias 2009 Kaos Team - Catania 28.00
18 SIC-049301 BORDONE Bruno 2009 Team Nuoto Siracusa 28.05
19 SIC-052240 MANERA Salvatore 2009 Onda Azzurra -Scordia 28.10
20 SIC-050640 BARBAGALLO Alessandro Andrea 2009 Torre Del Grifo Village 28.20
21 SIC-046449 LA ROSA Francesco 2009 Pol Sport Club Erea 28.20
22 SIC-049001 CIPOLLA Alessandro 2009 Altair Nuoto 28.20
23 SIC-051855 CONIGLIARO Gabriele 2009 Sun Club ssd 28.40
24 SIC-049574 ITALIANO Stefano 2010 Barcellona Nuoto 28.60

25 Dorso - Giovanissimi Maschili
1 SIC-040230 ALBO Francesco Maria 2007 Sprinteam - Catania 19.90
2 SIC-045903 LONGO Gabriele 2008 Kaos Team - Catania 20.70
3 SIC-047539 GRANDE Fabrizio 2008 Nuoto Atlantis - Siracusa 20.80
4 SIC-041391 ZARRELLA Nicola 2008 Pol Sport Club Erea 20.90
5 SIC-047968 CHISARI Leonardo 2007 Sprinteam - Catania 21.10
6 SIC-042017 GALOFARO Salvatore 2007 Nuoto Milazzo 21.20
7 SIC-044921 BLANCA Alessandro 2008 Nuoto Milazzo 21.30
8 SIC-035739 CIPOLLA Mattia 2008 Poseidon Sport - CT 21.40
9 SIC-041392 PISANO Gabriele 2007 Pol Sport Club Erea 21.40

10 SIC-038779 AMMENDOLIA Antonio 2008 Power Team Messina 21.50
11 SIC-047970 CROCETTA Leonardo 2007 Altair Nuoto 21.60
12 SIC-046621 COSTA Matteo Allan 2008 CUS Unime Joma 21.70
13 SIC-045852 LIBRO Davide 2008 CUS Unime Joma 21.70
14 SIC-037126 ARENA Andrea 2007 Poseidon Sport - CT 21.80
15 SIC-039187 ROMEO Francesco 2007 Sicilia Nuoto 22.10
16 SIC-047958 SMERALDO Leonardo 2007 Sprinteam - Catania 22.30
17 SIC-044364 GUIDOTTO Tommaso 2007 Poseidon Sport - CT 22.50
18 SIC-043835 DAUCCIO Christian 2007 Barcellona Nuoto 22.60
19 SIC-046909 MONDELLO Vittorio 2007 H2o Aquatic Center 23.00
20 SIC-041577 CANNAVO' Salvatore Damiano 2008 Sicilia Nuoto 23.00
21 SIC-027306 DI PASTENA Andrea 2008 Power Team Messina 23.10
22 SIC-034414 ANDRONICO Alessio 2007 Power Team Messina 23.10
23 SIC-053957 BARRA Vincenzo 2007 Sprinteam - Catania 23.30
24 SIC-038079 LOMBARDO Federico 2008 Città dello Sport 23.40

25 Dorso - Allievi Maschili
1 SIC-031991 RABUAZZO Alessandro 2005 Pol.Muri Antichi - CT 18.20
2 SIC-040336 ARNAUD Salvatore 2005 Pol.Muri Antichi - CT 19.50
3 SIC-033600 RAPISARDA Alessandro 2006 Megara Augusta 19.50
4 SIC-042356 GURCIULLO Giovanni Andrea 2006 Lib Rari Nantes Siracusa 20.60
5 SIC-023393 MUNI Daniel 2005 Sun Club ssd 20.80
6 SIC-050930 CACCAMO Andrea Emilio Maria 2005 Blu Team - Catania 20.90
7 SIC-042008 SPADA Salvatore 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa 21.00
8 SIC-050587 MALATO Francesco Angelo 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa 21.00
9 SIC-049093 ZACCONE Giangabriel 2006 Power Team Messina 21.50

10 SIC-044361 GENTILE Luca 2005 Team Nuoto Siracusa 22.07
11 SIC-041985 PERRICONE Lorenzo Paolo 2005 All Swim Priolo Gargallo 22.10
12 SIC-050350 GIARDINA Riccardo 2005 Circ.Canottieri Ortigia 22.40
13 SIC-051430 MAGRI' Federico 2005 Sun Club ssd 22.47
14 SIC-045073 SGARLATA Stefano 2006 Megara Augusta 22.60
15 SIC-040107 PARISI Salvatore 2006 H2o Aquatic Center 22.70
16 SIC-042163 STRANO Mattia Salvatore 2006 Centro Fin Paternò 22.80
17 SIC-046934 FAVATA Gabriele 2005 Circ.Canottieri Ortigia 23.50
18 SIC-047963 LITRICO Francesco 2006 Synthesis Acicastello 23.70
19 SIC-028688 SCIUTO Andrea 2005 Sicilia Nuoto 23.80
20 SIC-048957 FORMICA Tristan 2005 Swimblu 24.20
21 SIC-046939 SALEMI Sebastiano 2006 All Swim Priolo Gargallo 24.45
22 SIC-050767 TOMARCHIO Sebastiano 2006 Pol.Muri Antichi - CT 24.46
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25 Rana - Esordienti Femminili
1 SIC-047425 PAPA Aurora 2009 Lib Rari Nantes Siracusa 21.70
2 SIC-047554 BONACITI Ludovica 2009 Onda Azzurra -Scordia 29.80
3 SIC-044371 TIMPANARO Martina 2009 Poseidon Sport - CT 30.30
4 SIC-052615 MAZZA Federica 2009 Altair Village Nuoto Fitn 32.00
5 SIC-045280 CASELLI Delia 2009 Sprinteam - Catania 32.40
6 SIC-032984 DI MAIO Silvia 2009 Waterpolo Despar Messina 34.40
7 SIC-038897 CUCINOTTA Sonia 2010 Power Team Messina 36.10
8 SIC-050999 PARLAVECCHIO Alessandra 2010 Power Team Messina 36.50
9 SIC-036405 CARUSO Letizia 2009 Sun Club ssd 36.70

10 SIC-045915 PARASILITI Paola 2010 Kaos Team - Catania 37.30
11 SIC-051535 SCHILIRO' Odisea 2009 Poseidon Sport - CT 37.60
12 SIC-050394 SCACCIANOCE Giuliana 2009 Poseidon Sport - CT 39.00
13 SIC-053303 RANNO Mila Vittoria 2009 Athon - Augusta 39.30
14 SIC-051661 VINCIONI Martina Rita 2009 Megara Augusta 43.20
15 SIC-051655 SCALIA Lucrezia 2010 Kaos Team - Catania 48.00
16 SIC-043117 GAMUZZA Beatrice Maria 2009 Centro Fin Paternò 53.80
17 SIC-048040 MAZZA Alice 2010 Altair Village Nuoto Fitn 56.00
18 SIC-045647 INTRISANO Chiara 2009 Centro Fin Paternò 58.10

25 Rana - Giovanissimi Femminili
1 SIC-034512 PLUCHINO Beatrice 2007 Pol.Muri Antichi - CT 23.50
2 SIC-031424 D'ANGELO Sofia Elena 2007 Sun Club ssd 24.40
3 SIC-044918 GRASSO Gloria 2008 Poseidon Sport - CT 25.50
4 SIC-033464 FAMOSO Azzurra 2008 Città dello Sport 25.70
5 SIC-047419 SALONIA Nicole 2007 Circ.Canottieri Ortigia 25.80
6 SIC-045181 RUELLO Giulia 2007 Power Team Messina 26.00
7 SIC-042719 TROISI Antonella 2007 Centro Fin Paternò 26.00
8 SIC-031990 RABUAZZO Giulia 2007 Pol.Muri Antichi - CT 26.00
9 SIC-040019 BARBAGALLO Elena 2008 Centro Fin Paternò 26.10

10 SIC-033636 PRIVITERA Giorgia 2007 Centro Fin Paternò 26.30
11 SIC-045855 NASITI Damiana 2008 Poseidon Sport - CT 26.72
12 SIC-050964 MIRABILE Clara Fatima 2007 Mare Onlus 26.80
13 SIC-027766 CONSALVO Martina 2007 Centro Fin Paternò 27.10
14 SIC-048955 PIRRI Elena 2007 Swimblu 27.10
15 SIC-032053 BRUNO Arianna 2007 Aqua Fit - S.Gregorio 27.40
16 SIC-050416 GULINO Daria 2008 Poseidon Sport - CT 27.60
17 SIC-049478 CRISCIONE Nicoletta 2007 Pol Sport Club Erea 27.70
18 SIC-034115 CATERINO Federica 2007 Circ.Canottieri Ortigia 27.77
19 SIC-035070 FERRANTE Laura 2008 Sun Club ssd 27.80
20 SIC-036524 STRACQUADANIO Giada 2007 Sun Club ssd 27.90
21 SIC-044701 GIACOPELLO Sofia 2007 Waterpolo Despar Messina 28.00
22 SIC-049456 CARNEMOLLA Marina 2007 Pol Sport Club Erea 28.20
23 SIC-043833 LO PRESTI Daria 2007 Nuoto Milazzo 28.40
24 SIC-048184 PULINO Marika 2008 All Swim Priolo Gargallo 29.10

25 Rana - Allievi Femminili
1 SIC-050935 SCIACCA Aurora 2005 Blu Team - Catania 21.90
2 SIC-042368 AQUILINO Francesca Maria 2005 Lib Rari Nantes Siracusa 22.40
3 SIC-045026 GENTILE Sofia 2005 Nuoto Atlantis - Siracusa 23.06
4 SIC-029537 COSTA Sonia 2005 Nuoto Milazzo 23.90
5 SIC-045028 GIARRATANA Benedetta Maria 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa 24.09
6 SIC-035324 D'ANGELO Martina 2005 Sun Club ssd 24.30
7 SIC-050704 LUPICA CONIGLIO Marica 2005 Kaos Team - Catania 24.60
8 SIC-042196 FRAGALA' Maria Stella 2006 Mayday Italia - CT 24.80
9 SIC-037610 BECCARIA Letizia 2005 Power Team Messina 25.10

10 SIC-045013 CASTAGNA Lucia 2006 Mare Onlus 25.20
11 SIC-042191 RANERI Giulia 2006 Mayday Italia - CT 25.20
12 SIC-050496 SCARDILLA Miriana 2005 Poseidon Sport - CT 26.53
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13 SIC-051806 DI MARE Sara 2005 Athon - Augusta 26.70
14 SIC-048013 DONATO Martina 2006 Mayday Italia - CT 26.70
15 SIC-050979 MUNAFO' Lucrezia 2006 Athon - Augusta 26.80
16 SIC-040559 LO GIUDICE Zaira 2006 Nuoto Milazzo 27.20
17 SIC-051834 RANERI Miriana 2006 Mayday Italia - CT 27.60
18 SIC-051378 D'AMICO Alice 2006 Athon - Augusta 27.60
19 SIC-051203 LEONE Michela 2006 Megara Augusta 27.70
20 SIC-027673 CAVALLARO Maria Chiara 2006 Centro Fin Paternò 27.90
21 SIC-044955 DI DIO Chiara 2006 Nuoto Milazzo 28.10

25 Rana - Esordienti Maschili
1 SIC-047959 TOMASELLO Mark 2009 Synthesis Acicastello 26.30
2 SIC-047976 SEMINARA Gioele 2009 Sprinteam - Catania 26.70
3 SIC-045290 MAGGIO Mattia 2009 Sprinteam - Catania 27.30
4 SIC-051701 ZANFARDINO Diego 2009 Barcellona Nuoto 28.30
5 SIC-049301 BORDONE Bruno 2009 Team Nuoto Siracusa 29.20
6 SIC-045072 SIRNA Eugenio 2010 Megara Augusta 30.00
7 SIC-040898 MOLONIA Cristian 2009 Power Team Messina 30.60
8 SIC-037657 BIRIACO Francesco 2009 Ulysse - Messina 30.70
9 SIC-051377 MIDOLO Emanuele 2010 Athon - Augusta 31.10

10 SIC-046393 LA TERRA Leonardo 2009 Kas Nuoto 31.20
11 SIC-046163 IEMOLO Vincenzo 2009 Kas Nuoto 31.20
12 SIC-038048 LA ROSA Samuele 2009 Città dello Sport 31.70
13 SIC-044917 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Sport - CT 32.10
14 SIC-051652 GRESTA Mattias 2009 Kaos Team - Catania 32.30
15 SIC-049307 FIORELLA Federico 2009 Team Nuoto Siracusa 32.30
16 SIC-049574 ITALIANO Stefano 2010 Barcellona Nuoto 32.80
17 SIC-046449 LA ROSA Francesco 2009 Pol Sport Club Erea 33.50
18 SIC-050284 MESSINA Salvatore 2009 Altair Nuoto 34.20
19 SIC-052295 DI GUARDO Francesco Valerio 2009 Poseidon Sport - CT 34.60
20 SIC-053112 SALTALAMACCHIA Augusto 2009 Sprinteam - Catania 34.70
21 SIC-053646 MARSEGUERRA Giuseppe 2009 Athon - Augusta 35.20
22 SIC-046243 AGRI' Tommaso 2009 Barcellona Nuoto 36.20
23 SIC-050953 CARNABUCI Matteo 2010 Blu Team - Catania 36.80
24 SIC-047551 MERANO Otello 2009 Onda Azzurra -Scordia 37.30

25 Rana - Giovanissimi Maschili
1 SIC-042207 CASELLI Diego 2007 Sprinteam - Catania 21.80
2 SIC-039576 FARGIONE Carmelo 2007 Polisportiva Zenion - RG 22.70
3 SIC-045908 MONTAGNA Salvatore 2008 Kaos Team - Catania 22.70
4 SIC-034414 ANDRONICO Alessio 2007 Power Team Messina 23.20
5 SIC-044364 GUIDOTTO Tommaso 2007 Poseidon Sport - CT 24.00
6 SIC-036944 FOTI Manuel 2008 Synthesis Acicastello 24.20
7 SIC-050769 MARANGOLO Giorgio 2008 Pol.Muri Antichi - CT 24.20
8 SIC-039187 ROMEO Francesco 2007 Sicilia Nuoto 24.30
9 SIC-038779 AMMENDOLIA Antonio 2008 Power Team Messina 24.40

10 SIC-037504 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 Sprinteam - Catania 24.60
11 SIC-051856 CONIGLIARO Giovanni 2008 Sun Club ssd 24.60
12 SIC-038248 RIELA Cristiano 2008 Città dello Sport 24.70
13 SIC-041391 ZARRELLA Nicola 2008 Pol Sport Club Erea 24.80
14 SIC-042949 RIZZO Fabrizio 2007 Centro Fin Paternò 24.90
15 SIC-040960 ROSSITTO Mario 2007 Circ.Canottieri Ortigia 25.00
16 SIC-050954 RUFFINO Carlo 2007 Blu Team - Catania 25.20
17 SIC-047539 GRANDE Fabrizio 2008 Nuoto Atlantis - Siracusa 25.22
18 SIC-040753 BONVEGNA Damiano Francesco 2007 H2o Aquatic Center 25.50
19 SIC-027306 DI PASTENA Andrea 2008 Power Team Messina 25.50
20 SIC-050932 URZ Mattia 2007 Blu Team - Catania 25.90
21 SIC-035738 CIPOLLA Alessandro 2007 Poseidon Sport - CT 26.00

25 Rana - Allievi Maschili
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1 SIC-031991 RABUAZZO Alessandro 2005 Pol.Muri Antichi - CT 20.50
2 SIC-042356 GURCIULLO Giovanni Andrea 2006 Lib Rari Nantes Siracusa 22.10
3 SIC-036428 BUSCEMA Alessandro 2006 Megara Augusta 22.27
4 SIC-039806 FILOCAMO Carmelo 2006 Pol.Muri Antichi - CT 22.40
5 SIC-032005 FRAZZICA Marco 2005 Pol.Muri Antichi - CT 22.62
6 SIC-028688 SCIUTO Andrea 2005 Sicilia Nuoto 22.70
7 SIC-044367 PORTALE Diego 2005 Poseidon Sport - CT 23.70
8 SIC-050933 URZI' Giuseppe 2005 Blu Team - Catania 24.30
9 SIC-039856 ACCIARITO Giovanni Vito 2005 KSN Amunì 24.60

10 SIC-033600 RAPISARDA Alessandro 2006 Megara Augusta 24.70
11 SIC-037632 FARAONE Federico 2006 Circ.Canottieri Ortigia 24.80
12 SIC-041011 AMOROSO Samuele 2005 Altair Village Nuoto Fitn 24.80
13 SIC-045191 MORELLO Andrea 2006 Megara Augusta 25.20
14 SIC-047957 VALASTRO Salvatore 2006 Sprinteam - Catania 25.40
15 SIC-045061 LOMBARDO Mattia 2006 Megara Augusta 26.40
16 SIC-054273 BELLINI Lorenzo Ignazio 2005 Sprinteam - Catania 26.70
17 SIC-046939 SALEMI Sebastiano 2006 All Swim Priolo Gargallo 26.73
18 SIC-027697 CIANCITTO Giulio 2005 Centro Fin Paternò 26.80
19 SIC-050930 CACCAMO Andrea Emilio Maria 2005 Blu Team - Catania 26.80
20 SIC-049093 ZACCONE Giangabriel 2006 Power Team Messina 27.30
21 SIC-046216 RITROVATO Leonardo 2006 Kas Nuoto 27.30
22 SIC-027674 CAVALLARO Flavio Mario Paolo 2005 Centro Fin Paternò 27.30
23 SIC-045856 COLIANNI Emilio 2006 Poseidon Sport - CT 27.79
24 SIC-028424 PERNA Samuele 2006 Centro Fin Paternò 27.80

25 Farfalla - Esordienti Femminili
1 SIC-044933 RUA' Elisabetta 2009 Altair Nuoto 23.00
2 SIC-047554 BONACITI Ludovica 2009 Onda Azzurra -Scordia 25.00
3 SIC-047425 PAPA Aurora 2009 Lib Rari Nantes Siracusa 26.70
4 SIC-044371 TIMPANARO Martina 2009 Poseidon Sport - CT 27.10
5 SIC-038897 CUCINOTTA Sonia 2010 Power Team Messina 31.00
6 SIC-045280 CASELLI Delia 2009 Sprinteam - Catania 32.60
7 SIC-050394 SCACCIANOCE Giuliana 2009 Poseidon Sport - CT 37.80
8 SIC-050999 PARLAVECCHIO Alessandra 2010 Power Team Messina 39.50
9 SIC-045647 INTRISANO Chiara 2009 Centro Fin Paternò 46.80

10 SIC-043155 RESTIFO Asia 2009 Centro Fin Paternò 50.50
11 SIC-045515 SPINA Giorgia 2009 Centro Fin Paternò 51.60
12 SIC-043117 GAMUZZA Beatrice Maria 2009 Centro Fin Paternò 54.90
13 SIC-051655 SCALIA Lucrezia 2010 Kaos Team - Catania 58.70

25 Farfalla - Giovanissimi Femminili
1 SIC-042005 ZAPPULLA Arianna 2007 Nuoto Atlantis - Siracusa 17.60
2 SIC-045794 ANDALORO Marta 2007 Nuoto Milazzo 20.90
3 SIC-045855 NASITI Damiana 2008 Poseidon Sport - CT 20.95
4 SIC-034253 PRUITI Noelia 2008 Centro Fin Paternò 21.20
5 SIC-045824 SANZARO Caterina 2007 Lib Rari Nantes Siracusa 21.20
6 SIC-047965 TOMASELLO Sara 2007 Synthesis Acicastello 21.20
7 SIC-044847 DI STEFANO Sofia 2007 Circ.Canottieri Ortigia 21.90
8 SIC-040019 BARBAGALLO Elena 2008 Centro Fin Paternò 22.10
9 SIC-043833 LO PRESTI Daria 2007 Nuoto Milazzo 22.20

10 SIC-041609 DI GRAZIA Sofia 2008 Città dello Sport 22.30
11 SIC-050685 GRANATA Carlotta 2007 Synthesis Acicastello 22.50
12 SIC-047924 LO CURZIO Silvia 2007 Tennis Cl. Match Ball -SR 22.65
13 SIC-042011 CARUSO Benedetta 2008 Team Nuoto Siracusa 22.80
14 SIC-037514 CORSO Giorgia 2007 Circ.Canottieri Ortigia 23.30
15 SIC-045326 BOSI Sofia 2007 Nuoto Catania 23.50
16 SIC-044918 GRASSO Gloria 2008 Poseidon Sport - CT 23.70
17 SIC-034579 ZUCCARO Elena 2008 Synthesis Acicastello 23.90
18 SIC-044142 MAZZEO Elisa 2008 Barcellona Nuoto 24.00
19 SIC-035269 GIORDANO Chiara 2008 Torre Del Grifo Village 24.50
20 SIC-045851 BRILLANTE Ludovica 2007 CUS Unime Joma 24.60
21 SIC-053399 SIINO Dafne Simona 2007 Circ.Canottieri Ortigia 24.70
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22 SIC-038914 D'AMICO Matilda 2008 Kas Nuoto 25.20
23 SIC-047602 ABATE Adriana 2008 Onda Azzurra -Scordia 25.80
24 SIC-049456 CARNEMOLLA Marina 2007 Pol Sport Club Erea 25.80

25 Farfalla - Allievi Femminili
1 SIC-042214 SOTTILE Chiara 2005 Nuoto Milazzo 18.20
2 SIC-035044 MILITELLO Sofia 2005 H2o Aquatic Center 19.00
3 SIC-039184 ROMEO Giulia 2005 Sicilia Nuoto 19.60
4 SIC-045026 GENTILE Sofia 2005 Nuoto Atlantis - Siracusa 19.80
5 SIC-045013 CASTAGNA Lucia 2006 Mare Onlus 20.10
6 SIC-041988 BURGIO Valeria 2006 All Swim Priolo Gargallo 20.70
7 SIC-041954 GULINO Valentina 2005 Athon - Augusta 20.70
8 SIC-050730 BONANNO Cristina 2006 Nuoto Milazzo 21.70
9 SIC-030238 SPATOLA Aurora 2005 Athon - Augusta 21.90

10 SIC-044740 ANANIA Giulia 2005 Nuoto Milazzo 22.10
11 SIC-037138 PARADISO Alessia 2005 Lib Rari Nantes Siracusa 22.30
12 SIC-043030 MAGRI Agata 2005 Centro Fin Paternò 22.30
13 SIC-047258 GALLO Martina 2005 Athon - Augusta 22.70
14 SIC-050496 SCARDILLA Miriana 2005 Poseidon Sport - CT 23.00
15 SIC-042368 AQUILINO Francesca Maria 2005 Lib Rari Nantes Siracusa 23.10
16 SIC-045854 NASITI Nadia 2005 Poseidon Sport - CT 23.20
17 SIC-051834 RANERI Miriana 2006 Mayday Italia - CT 23.20
18 SIC-047057 BILARDI Giulia 2006 Megara Augusta 23.45
19 SIC-050979 MUNAFO' Lucrezia 2006 Athon - Augusta 24.10
20 SIC-040175 MAIO Alessandra 2006 Barcellona Nuoto 24.30
21 SIC-048013 DONATO Martina 2006 Mayday Italia - CT 24.70
22 SIC-043674 MESSINA Ylenia 2006 Waterpolo Despar Messina 24.90
23 SIC-045309 MANGIAMELI Maria Lucia 2006 Nuoto Catania 24.90
24 SIC-050289 CAVALLO Zoe Maria 2006 Altair Nuoto 25.50

25 Farfalla - Esordienti Maschili
1 SIC-045290 MAGGIO Mattia 2009 Sprinteam - Catania 20.20
2 SIC-047959 TOMASELLO Mark 2009 Synthesis Acicastello 23.90
3 SIC-047976 SEMINARA Gioele 2009 Sprinteam - Catania 24.50
4 SIC-047551 MERANO Otello 2009 Onda Azzurra -Scordia 25.10
5 SIC-046243 AGRI' Tommaso 2009 Barcellona Nuoto 25.70
6 SIC-040898 MOLONIA Cristian 2009 Power Team Messina 26.10
7 SIC-051701 ZANFARDINO Diego 2009 Barcellona Nuoto 28.50
8 SIC-052240 MANERA Salvatore 2009 Onda Azzurra -Scordia 28.60
9 SIC-044917 BONANNO Riccardo 2009 Poseidon Sport - CT 29.15

10 SIC-051377 MIDOLO Emanuele 2010 Athon - Augusta 31.80
11 SIC-049307 FIORELLA Federico 2009 Team Nuoto Siracusa 33.40
12 SIC-045072 SIRNA Eugenio 2010 Megara Augusta 33.70
13 SIC-049574 ITALIANO Stefano 2010 Barcellona Nuoto 33.80
14 SIC-049380 ROSSELLO Cristian 2009 Barcellona Nuoto 34.90
15 SIC-038041 LA FARINA Gabriele 2009 Poseidon Sport - CT 36.00
16 SIC-049301 BORDONE Bruno 2009 Team Nuoto Siracusa 36.60
17 SIC-053112 SALTALAMACCHIA Augusto 2009 Sprinteam - Catania 36.80
18 SIC-053281 ROMAGNOLI Giorgio 2010 Athon - Augusta 44.70
19 SIC-053646 MARSEGUERRA Giuseppe 2009 Athon - Augusta 53.50
20 SIC-051379 LARIZZA Matteo 2010 Athon - Augusta 59.10

25 Farfalla - Giovanissimi Maschili
1 SIC-033223 SCARPELLO Federico 2007 Città dello Sport 17.80
2 SIC-042207 CASELLI Diego 2007 Sprinteam - Catania 18.10
3 SIC-039576 FARGIONE Carmelo 2007 Polisportiva Zenion - RG 18.60
4 SIC-043835 DAUCCIO Christian 2007 Barcellona Nuoto 18.60
5 SIC-029127 GIACONIA Giacomo 2007 Ulysse - Messina 18.70
6 SIC-048009 GUGLIOTTA Carmelo 2007 Mayday Italia - CT 18.70
7 SIC-045852 LIBRO Davide 2008 CUS Unime Joma 19.10
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8 SIC-042017 GALOFARO Salvatore 2007 Nuoto Milazzo 19.40
9 SIC-034414 ANDRONICO Alessio 2007 Power Team Messina 19.60

10 SIC-040230 ALBO Francesco Maria 2007 Sprinteam - Catania 19.70
11 SIC-036481 PANDOLFO Aurelio 2007 Swimblu 20.00
12 SIC-047539 GRANDE Fabrizio 2008 Nuoto Atlantis - Siracusa 20.20
13 SIC-044364 GUIDOTTO Tommaso 2007 Poseidon Sport - CT 20.50
14 SIC-044598 BAGNATO Gabriele 2007 Città dello Sport 20.50
15 SIC-041391 ZARRELLA Nicola 2008 Pol Sport Club Erea 20.70
16 SIC-037126 ARENA Andrea 2007 Poseidon Sport - CT 21.15
17 SIC-040174 MUSCO Riccardo 2007 Barcellona Nuoto 21.30
18 SIC-040042 CASU Gabriele 2008 Sicilia Nuoto 21.30
19 SIC-044921 BLANCA Alessandro 2008 Nuoto Milazzo 21.40
20 SIC-038779 AMMENDOLIA Antonio 2008 Power Team Messina 21.60
21 SIC-037504 MOLLICA Giuseppe Pietro 2007 Sprinteam - Catania 21.80
22 SIC-033531 CAUDULLO Riccardo 2008 Città dello Sport 21.80
23 SIC-035270 SAPUPPO Nicolo' 2007 Torre Del Grifo Village 21.90
24 SIC-040769 ANDRONACO Alessandro 2007 Kaos Team - Catania 21.90

25 Farfalla - Allievi Maschili
1 SIC-042003 MICALIZIO Davide 2005 Nuoto Atlantis - Siracusa 17.50
2 SIC-040336 ARNAUD Salvatore 2005 Pol.Muri Antichi - CT 18.00
3 SIC-038227 PRIVITERA Concetto 2005 Sicilia Nuoto 18.70
4 SIC-042008 SPADA Salvatore 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa 18.70
5 SIC-044750 FIDUCIA Luca 2005 Nuoto Atlantis - Siracusa 18.80
6 SIC-050587 MALATO Francesco Angelo 2006 Nuoto Atlantis - Siracusa 20.11
7 SIC-033600 RAPISARDA Alessandro 2006 Megara Augusta 20.40
8 SIC-036333 ANAGNI Raffaele 2005 Megara Augusta 21.40
9 SIC-040107 PARISI Salvatore 2006 H2o Aquatic Center 22.00

10 SIC-049093 ZACCONE Giangabriel 2006 Power Team Messina 22.20
11 SIC-040877 PANASSIDI Gabriele 2006 Nuoto Milazzo 22.20
12 SIC-044367 PORTALE Diego 2005 Poseidon Sport - CT 22.60
13 SIC-036379 PORTELLA Giulio 2006 Team Nuoto Siracusa 23.20
14 SIC-050972 VINCI Gabriele 2005 Athon - Augusta 23.60
15 SIC-045073 SGARLATA Stefano 2006 Megara Augusta 23.94
16 SIC-044165 ROSSELLO Sebastiano 2005 Barcellona Nuoto 24.00
17 SIC-045061 LOMBARDO Mattia 2006 Megara Augusta 24.00
18 SIC-043000 FASONE Salvino Giuseppe 2006 Centro Fin Paternò 24.10
19 SIC-044361 GENTILE Luca 2005 Team Nuoto Siracusa 24.75
20 SIC-051414 GALATI GIORDANO Mattia 2005 Athon - Augusta 24.80
21 SIC-054273 BELLINI Lorenzo Ignazio 2005 Sprinteam - Catania 25.00
22 SIC-037052 RAGUSA Samuele 2006 Mayday Italia - CT 25.10
23 SIC-047957 VALASTRO Salvatore 2006 Sprinteam - Catania 25.80
24 SIC-042020 PULIAFITO Antonino 2006 Barcellona Nuoto 25.90
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